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ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Lastre WPX 35 [ screpA J

Lastre Whitepor® a spigolo vivo ETICS - trazione 100 kPa

DIMENSIONI  SPESSORE PZ MQ PACCHI DISP. ORDINE

CODICE mm mm pacco  pallet pallet  Giorni minimo €/MC €/ma

WPX35.100502 1000x500 20 30 150,00 10 - 1 pallet €123,93 €248

WPX35.100503 1000x500 30 20 100,00 10 - 1 pallet €103,93 €312

WPX35.100504 1000x500 40 15 150,00 20 - 1 pallet €103,93 €416

WPX35.100505 1000x500 50 12 120,00 20 = 1 pallet €103,93 €5,20

@ WPX35.100506 1000x500 60 10 | 100,00 20 - 1 pallet €10393 €6,24
WPX35.100508 1000x500 80 7 70,00 20 - 1 pallet €10393 €831

PRODOTTO CAM WPX35.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 - 1 pallet €10393 €10,39

Critert Ambientali Minimi=\y oy 35 1005012 1000x500 120 5 5000 20 - lpallet €10393 €1247
WPX35.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 - 4pallet €10393 €1351

WPX35.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 = 1 pallet €10393 €14,55

WPX35.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 - 1 pallet €10393 €15,59

WPX35.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 = 1 pallet €10393 €16,63

WPX35.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 - 1 pallet €10393 €18,71

WPX35.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 = 1 pallet €10393 €20,79

Lastre WPX 35 PRO [ scrEpA

Lastre Whitepor® a spigolo vivo ETICS - trazione 150 kPa

WPX35PR0.100504  1000x500 40 15 15000 20 - 2pallet €11803 €472

WPX35PR0.100505  1000x500 50 12 12000 20 - 2pallet €11803 €590

WPX35PR0.100506  1000x500 60 10 10000 20 - 2pallet €11803 €7,08

WPX35PR0.100508  1000x500 80 7 7000 20 - 2pallet €11803 €944

@ WPX35PR0.1005010  1000x500 100 6 6000 20 - 2pallet €11803 €11,80
WPX35PR0.1005012  1000x500 120 5 5000 20 - 2pallet €11803 €146

PRODOTTO CAM WPX35PR0.1005013 ' 1000x500 130 4 40,00 20 - 4pallet €11803 €1534
Criteri Ambientali Minimi \vpx35PR0.1005014  1000x500 140 4 4000 20 - 2pallet €11803 €16,52
WPX35PR0.1005015  1000x500 150 4 4000 20 - 2pallet €11803 €17,70

WPX35PR0.1005016  1000x500 160 3 3000 20 - 2pallet €11803 €1889

WPX35PR0.1005018 = 1000x500 180 3 3000 20 - 2pallet €11803 €2125

WPX35PR0.1005020  1000x500 200 3 3000 20 - 2pallet €11803 €2361

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Ordine minimo: quantita producibile arrotondata a pallet.
> Logistica: vedi tabella.


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_wpx_pro.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_wpx35_ETICS.pdf

ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Lastre EPS100 ETICS D

Lastre Whitepor® a spigolo vivo ETICS - compressione 100 kPa

WP100.100504 1000x500 40 15 15000 20 - 2pallet €13918 €557

WP100.100505 1000x500 50 12 12000 20 - 2pallet €13918 €696

WP100.100506 1000x500 60 10 10000 20 - 2pallet €13918 €835

WP100.100508 1000x500 80 7 7000 20 - 2pallet €13918 €11,13

@ WP100.1005010 1000x500 100 6 6000 20 - 2pallet €139,18 €1392
WP100.1005012 1000x500 120 5 5000 20 - 2pallet €139,18 €16,70

PRODOTTO CAM WP100.1005013 1000500 130 4 4000 20 - 4pallet €13918 €18,09
Criteri Ambientali Minimi\wp 100 1005014 1000500 140 4 4000 20 - 2pallet €13918 €1949
WP100.1005015 1000x500 150 4 4000 20 - 2pallet €139,18 €20,88

WP100.1005016 1000x500 160 3 3000 20 - 2pallet €139,18 €2227

WP100.1005018 1000x500 180 3 3000 20 - 2pallet €139,18 €2505

WP100.1005020 1000x500 200 3 3000 20 - 2pallet €139,18 €27,84

Lastre NEWTON3I

Lastre Newton® a spigolo vivo ETICS - trazione 100 kPa

NT31.100502 1000x500 20 30 150,00 10 - 1 pallet | € 141,31 €283

NT31.100503 1000x500 30 20 100,00 10 = 1 pallet | €121,31 €3,64

NT31.100504 1000x500 40 15 150,00 20 - 1 pallet | € 121,31 €485

NT31.100505 1000x500 50 12 120,00 20 = 1 pallet | €121,31 €6,07

@ NT31.100506 1000x500 60 10 100,00 20 - 1 pallet | € 121,31 €728
NT31.100508 1000x500 80 7 70,00 20 = 1 pallet | €121,31 €9,70

PRODOTTO CAM NT31.1005010 1000x500 100 6 60,00 20 - 1 pallet | €121,31 €12,13

Criteri Ambientali Minimi

NT31.1005012 1000x500 120 5) 50,00 20 = 1pallet €121,31 €14,56

NT31.1005013 1000x500 130 4 40,00 20 - 4 pallet €121,31 €1577

NT31.1005014 1000x500 140 4 40,00 20 = 1 pallet €121,31 €1698

NT31.1005015 1000x500 150 4 40,00 20 - 1pallet | €121,31 €1820

NT31.1005016 1000x500 160 3 30,00 20 S 1pallet €121,31 €1941

NT31.1005018 1000x500 180 3 30,00 20 - 1pallet €121,31 €21.84

NT31.1005020 1000x500 200 3 30,00 20 = 1 pallet €121,31 €24,26

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Ordine minimo: quantita producibile arrotondata a pallet.
> Logistica: vedi tabella.


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_NEWTON31.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/pannelli%20isolanti/st_whitepor_eps100_ETICS.pdf
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Lastre BP 31 [ screpa J

Lastre Blackpor® a spigolo vivo ETICS - trazione 100 kPa

BP31.100502 1000500 20 30 15000 10 - pallet €14312 €286

BP31.100503 1000500 30 20 10000 10 - pallet €12312 €369

BP31.100504 1000500 40 15 15000 20 - pallet €12312 €492

BP31.100505 1000x500 50 12 12000 20 - pallet €12312 €616

@ BP31.100506 1000x500 60 10 10000 20 - pallet €12312 €739
BP31.100508 1000500 80 7 7000 20 . 1pallet €12312 €985

PRODOTTO CAM BP31.1005010 1000500 100 6 6000 20 - Tpallet €12312 €1231
Critert Ambientali Minimi gpgy 1005012 1000500 120 5 5000 20 - 1pallet €12312 €1477
BP31.1005013 1000500 130 4 4000 20 - 4pallet €12312 €16,00

BP31.1005014 1000500 140 4 4000 20 - 1pallet €12312 €174

BP31.1005015 1000500 150 4 4000 20 - 1pallet €12312 €1847

BP31.1005016 1000x500 160 3 3000 20 ~ 1pallet €12312 €1970

BP31.1005018 1000500 180 3 3000 20 ~ 1pallet €12312 €2216

BP31.1005020 1000500 200 3 3000 20 ~ 1pallet €12312 €2462

Lastre BP 30 PRO [ scHEDA

Lastre Blackpor® a spigolo vivo ETICS - trazione 150 kPa

BP30PRO.100504  1000x500 40 15 15000 20 - 2pallet €14016 €561

BP30PRO.100505  1000x500 50 12 12000 20 - 2pallet €14016 €7,01

BP30PRO.100506  1000x500 60 10 10000 20 - 2pallet €14016 €841

BP30PRO.100508  1000x500 80 7 7000 20 - 2pallet €14016 €11.21

@ BP30PRO.1005010  1000x500 100 6 6000 20 - 2pallet €14016 €14,02
BP30PRO.1005012  1000x500 120 5 5000 20 ~ 2pallet €14016 €16,82

PRODOTTO CAM BP30PRO.1005013  1000x500 130 4 4000 20 . 4pallet €14016 €1822
Criter Amblentall MInmE e 0PRO.1005014  1000x500 140 4 4000 20 . 2pallet €14016 €19,62
BP30PRO.1005015  1000x500 150 4 4000 20 ~ 2pallet €14016 €21,02

BP30PRO.1005016  1000x500 160 3 3000 20 - 2pallet €14016 €2243

BP30PRO.1005018  1000x500 180 3 3000 20 - 2pallet €14016 €2523

BP30PRO.1005020  1000x500 200 3 3000 20 - 2pallet €14016 28,03

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Ordine minimo: quantita producibile arrotondata a pallet.
> Logistica: vedi tabella.


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bp30_pro.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bp31_ETICS.pdf

ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Pannelli TEN BP 31

Pannelli Blackpor® detensionati - trazione 100 kPa

BP31.TEN.100506  1000x500 60 10 5000 10 - Tpallet €15180 €911

BP31.TEN.100508  1000x500 80 7 3500 10 - lpallet €151,80 €1214

BP31.TEN.1005010 = 1000x500 100 6 3000 10 - Tpallet €15180 €1518

BP31.TEN.1005011 = 1000x500 110 5 2500 10 - Tpallet €15180 €1670

@ BP31.TEN.1005012 = 1000x500 120 5 2500 10 - Tpallet €15180 €1822
BP31.TEN.1005013 = 1000x500 130 4 2000 10 ~ Tpallet €15180 €1973

PRODOTTO CAM BP31.TEN.1005014  1000x500 140 4 2000 10 ~ Tpallet €15180 €2125
Criter Amblentall Minimi- gpay TEN 1005015 1000500 150 4 2000 10 - lpallet €151,80 €2277
BP31.TEN.1005016 = 1000x500 160 3 1500 10 - Tpallet €15180 €2429

BP31.TEN.1005018  1000x500 180 3 1500 10 ~ Tpallet €15180 €2732

BP31.TEN.1005020 = 1000x500 200 3 1500 10 - Tpallet €151,80 €3036

Lastre BK100O ETICS [ schEpa

Lastre Blackpor® a spigolo vivo ETICS - compressione 100 kPa

DIMENSIONI SPESSORE PZ MQ PACCHI DISP. ORDINE

ol mm mm pacco pallet pallet giorni  minimo e 2
BK.1000.100504 1000x500 40 15 15000 20 - 2pallet €16574 €663
BK.1000.100505 1000x500 50 12 12000 20 - 2pallet €16574 €829
BK.1000.100506 1000x500 60 10 10000 20 - 2pallet €16574 €994
BK.1000.100508 1000%500 80 7 7000 20 - 2pallet €16574 €1326
@ BK.1000.1005010  1000x500 = 100 6 6000 20 - 2pallet €16574 €1657
BK.1000.1005012  1000x500 120 5 5000 20 - 2pallet €16574 €19,:89
PRODOTTO CAM BK.1000.1005013  1000x500 = 130 4 4000 20 - 4pallet €16574 €21,55
Criter Ambientall Minimi— gy 1000.1005014 1000500 140 4 4000 20 - 2pallet €16574 €2320
BK.1000.1005015  1000x500 = 150 4 4000 20 - 2pallet €16574 €2486
BK.1000.1005016  1000x500 160 3 3000 20 - 2pallet €16574 €2652
BK.1000.1005018  1000x500 180 3 3000 20 -~ 2pallet €16574 €29,83
BK.1000.1005020  1000x500 200 3 3000 20 - 2pallet €16574 €3315

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Ordine minimo: quantita producibile arrotondata a pallet.
> Logistica: vedi tabella.


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_ten_bp31.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/pannelli%20isolanti/st_blackpor_bk1000_ETICS.pdf
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Lastre BP DUO

Lastre Blackpor® + Whitepor® a spigolo vivo stampate - compressione 100 kPa

DIMENSIONI SPESSORE PZ MQ PACCHI DISP. ORDINE

copce mm mm pacco  pallet pallet  Giorni minimo il e
BPDUO.100508 1000x500 80 7 35,00 10 - 150 mq Arichiesta | Arichiesta
BPDUO.1005010 1000x500 100 6 30,00 10 - 150 mq Arichiesta | Arichiesta
BPDUO.1005012 1000x500 120 5 25,00 10 - 100 mq Arichiesta | Arichiesta
BPDUO.1005014 1000x500 140 4 20,00 10 - 100 mq Arichiesta | Arichiesta
BPDUO.1005016 1000x500 160 3 15,00 10 - 100 mq Arichiesta | Arichiesta
@ BPDUO0.1005018 1000x500 180 3 15,00 10 - 100 mq Arichiesta Arichiesta
BPDUO.1005020 1000x500 200 3 15,00 10 - 100 mq Arichiesta | Arichiesta
C,it;?xggg?ﬁ,,'\fmmi BPDUO.1005022 1000x500 220 2 1000 10 - 100mg Arichiesta A richiesta
BPDUO.1005024 1000x500 240 2 10,00 10 - 100 mq Arichiesta | Arichiesta

Pannelli Greenpor® START [ scheoa

Pannelli Greenpor® con superficie zigrinata per zoccolatura

DIMENSIONI SPESSORE PZ MQ PACCHI DISP. ORDINE

delfe mm mm pacco  pallet pallet giorni  minimo e e
XG.START.100504  1000x500 40 15 7500 10 - 1pallet €25159  €10,06
XG.START.100505  1000x500 50 12 6000 10 - 1pallet €25159 €1258
XG.START.100506  1000x500 60 10 5000 10 - 1pallet €25159 €1510
XG.START.100508  1000x500 80 7 3500 10 - 1pallet €25159 €203
@ XG.START.1005010 = 1000x500 100 6 3000 10 - 1pallet €25159 €2516
XG.START.1005012 = 1000x500 120 5 2500 10 - 1pallet €25159 €309
PRODOTTO CAM XG.START.1005013 = 1000x500 130 4 20,00 10 - 4 pallet | €251,59 €32,71
Criteri Ambientali Minimi- v START.1005014  1000x500 140 4 2000 10 - 1pallet €25159 €3522
XG.START.1005015 = 1000x500 150 4 2000 10 - 1pallet €25159 €37,74
XG.START. 1005016 = 1000x500 160 3 1500 10 - 1pallet €25159  €4025
XG.START.1005018 = 1000x500 180 3 1500 10 - 1pallet €25159  €4529
XG.START.1005020 = 1000x500 200 3 1500 10 - 1pallet €25159 €5032

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Ordine minimo: quantita producibile arrotondata a pallet.
> Logistica: vedi tabella.


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_start_greenpor_xg200.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_bp_duo.pdf
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Lana di roccia L-MINERAL WOOL [ scrEpa

Pannelli in lana di roccia per l'isolamento nei sistemi ETICS

LRK8P.100605 1000x600 50 6 3,60 16 - arichiesta - €2315

LRK8P.100606 1000x600 60 5 3,00 16 = arichiesta = € 26,57

LRK8P.100608 1000x600 80 3 1,80 20 - arichiesta - € 35,39

LRK8P.100610 1000x600 100 3 1,80 16 - arichiesta - €4227

LRK8P.100612 1000x600 120 2 1,20 20 - arichiesta - €50,72

@ LRK8P.100614 1000x600 140 2 1,20 18 - arichiesta - €59,16
PRODOTTO CAM LRK8P.100616 1000x600 160 2 1,20 14 - arichiesta - € 67,62
Criteri Ambientali Minimi LRK8P.100618 1000x600 180 2 1,20 14 - arichiesta - €76,18
LRK8P.100620 1000x600 200 2 1,20 12 - arichiesta - € 84,51

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Ordine minimo: quantita producibile arrotondata a pallet.
> Logistica: vedi tabella.
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-mineral_wool_etics.pdf
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Raccordo finestra WPX 35 [ scHEDA

Profili isolanti in Whitepor® per raccordo profili finestre

LARGHEZZA SPESSORE Pz MQ PACCHI  DISP. ORDINE

CODICE mm mm pacco pallet pallet giorni minimo €/mec €/ML

LT.RF.E10.100258 80 14 - - - - - €8,82
LT.RF.E10.1002510 100 12 S S S = o €11,03
LT.RF.E10.1002512 250 120 10 - - - - - €13,23
LT.RF.E10.1002514 140 8 = = = = ° €1544

@ LT.RF.E10.1002516 160 6 ; - - €1765

PRODOTTO CAM
Criteri Ambientali Minimi

Raccordo finestra BP 31 [ scHEDA

Profili isolanti in Blackpor® per raccordo profili finestre

LT.RF.B10.100258 80 14 - - - - - €9,89
LT.RF.B10.1002510 100 12 - - - - - €12,36
LT.RF.B10.1002512 250 120 10 - - - - - €14,83
LT.RF.B10.1002514 140 8 - - - - - €17,31

@ LT.RF.B10.1002516 160 6 - - - - - €19,77

PRODOTTO CAM
Criteri Ambientali Minimi

Raccordo finestra - sciema o caicoto

100
T
—_— 13
250
H | spessore raccordo . mm
L | lunghezza raccordo 1000 mm

12


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_raccordo_finestra_wpx35.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_raccordo_finestra_bp31.pdf
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/
D

PRODOTTO CAM
Criteri Ambientali Minimi

/

Davanzale XG200 + RETE

Davanzali in Greenpor® con rinforzo in rete di armatura e resinatura

CODICE

LT.DR.X20.1004030
LT.DR.X20.1005030
LT.DR.X20.1006030
LT.DR.X20.1204030
LT.DR.X20.1205030
LT.DR.X20.1206030
LT.DR.X20.1504030

LT.DR.X20.1505030
LT.DR.X20.1506030

Davanzale XGZOO FIBRE MINERALI

DIMENSIONI

400
500
600
400
500
600
400

500
600

mm

70
70
70
70
70
70
70
70

30
30
30
30
30
30
30
30

LUNGHEZZA

mm

1000
1000
1000
1200
1200
1200
1500

1500
1500

PZ
pacco

€/PZ

€104,28
€126,15
€148,07
€12514
€151,41
€177,68
€156,42

€189,26
€222,08

Davanzali in Greenpor® con lastra in fibre minerali e resinatura

Pz
pacco

CODICE

DIMENSIONI

mm

LUNGHEZZA

mm
L

€/PZ

LT.DF.X20.1004030 400 70 30 1000 - €190,19
LT.DF.X20.1005030 500 70 30 1000 - €218,71
LT.DF.X20.1006030 600 70 30 1000 - €24722
LT.DF.X20.1204030 400 70 30 1200 - €21285
@ LT.DF.X20.1205030 500 70 30 1200 - € 246,09
LT.DF.X20.1206030 600 70 30 1200 - €279,34
_ PRODOTTO CAM LT.DF.X20.1504030 400 70 @ 30 1500 - €246,81
Criteri Ambientali Minimi
LT.DF.X20.1505030 500 70 30 1500 - €287,17
LT.DF.X20.1506030 600 70 30 1500 . €327,53
Davanzale - schema i catcoto
A
of
A | spessore raccordo mm
B | altezza frontalino mm
C | spessore mm
L | lunghezza mm

13


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_davanzale_xg200_rete.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_davanzale_xg200_mineral.pdf
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L-CONSOLIDANTE [ schepa ]

?TL Fissativo in dispersione di resine acriliche a base d'acqua, trasparente
,.- Ideale per il trattamento consolidante di fondi minerali polverosi e assorbenti
- l slniEs in;EEtAiva o EClAel ]2 confiione Q?Ilti’il ?nFl‘l?llr'r\:E Fiar
- 10-15 m?/I mano 70-100 % con acqua 5 - - €11,64
- 10-15 m?/I mano 70-100 % con acqua 20 - - €1042

BASIC [ scheDa ]

Collante/rasante - grana fino a 1,0 mm - colore grigio

Ideale per Sistemi a cappotto in EPS - resa indicativa incollaggio/rasatura ca. 9 kg/m?

GRANULOMETRIA CONF. CO- CONF. DISP. ORDINE
fino a kg LORE  per pallet giorni minimo

LT.A008.0001 1,0 mm 25 ‘ grigio ‘ 40 ‘ 349 ‘ - ‘ €0,86 ‘ €21,50

CODICE

€/KG €/CONF.

=
4
<
)
<
[~
=
-
4
<<
—
—
o
(o)
o
=
=
[¥8]
T
Iy
—

PRO-BASIC [ scheDa ]

Collante/rasante - grana fino a 0,8/1,2 mm - colore grigio/bianco naturale

Ideale per Sistemi a cappotto in EPS e poliuretano - resa indicativa
incollaggio/rasatura ca. 9 kg/m?

GRANULOMETRIA CONF. CONF. DISP. ORDINE

Gellys fino a kg olkolnl= per pallet giorni  minimo S
LT.A545.0001 0,6-0,8 mm 25 bianco nat 40 349 - €105 €26,25
LT.A009.0001 0,6-0,8 mm 25 grigio 40 349 = €093 €2325
LT.A545.0002 1,2 mm 25 bianco nat 40 349 - €1,07 €26,75
LT.A009.0002 1,2 mm 25 grigio 40 34gg - €098 €24,50

PRO-ULTRA [ scheDa ]

Collante/rasante con perlite - grana fino a 1,2 mm - colore bianco naturale

Ideale per Sistemi a cappotto in EPS e lana di roccia - resa indicativa
incollaggio/rasatura ca. 9 kg/m?

GRANULOMETRIA CONF. CONF. DISP. ORDINE
COLORE L e
fino a kg per pallet giorni minimo

LT.A010.0001 1,2 mm 25 bianco nat 48 ‘ 3499 ‘ - ‘ €1,37 ‘ €34,25

CODICE

€/KG €/CONF.

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.

15


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_basic.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pro-basic.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pro-ultra.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-consolidante-p1.pdf
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PRO-LIGHT [ schepa

Collante/rasante con EPS - grana fino a 1,2 mm - colore bianco naturale

Ideale per Sistemi a cappotto in EPS, lana di roccia e fibra dilegno - resa indicativa
incollaggio/rasatura ca. 9 kg/m?

GRANULOMETRIA CONF. CONF. DISP.  ORDINE
COLORE L e
finoa kg per pallet giorni minimo

€/KG  €/CONF.

CODICE

LT.A011.0002 1,2 mm 20 bianco nat 50 349 - €171 €3420

PRO-GLASS

Collante/rasante - con microsfere di vetro - grana fino a 1,0 mm - colore bianco naturale

Ideale per Sistemi a cappotto in EPS - resa indicativa incollaggio/rasatura ca. 9 kg/m?

GRANULOMETRIA CONF . CONF . DISP.  ORDINE
COLORE L e
fino a g per pallet giorni minimo

€/KG  €/CONF.

CODICE

=
=z
<
v
<
=
=
-
=z
<<
—
—
o
o
(=}
=
7
L
T
b3
—

LT.A544.0001 1,0 mm 18 bianco nat 60 749 - €202 €36,36

PRO72-NHL [ scheoa ]

Collante/rasante a base calce - grana fino a 0,8 mm - colore marrone chiaro

Ideale per Sistemi a cappotto in lana di roccia e fibra di legno - resa indicativa
incollaggio/rasatura ca. 9 kg/m?

GRANULOMETRIA CONF . CONF . DISP. ORDINE €/

COLORE €/KG

ERRIEE per pallet giorni minimo CONF.

fino a kg

LT.A615.0001 0,8 mm 25 marr chia 40 ‘ 7499 ‘ - ‘ €1,24 ‘ €31,00

BASIC-FLEX [ schena

] Resina liquida polimerica monocomponente impermeabilizzante

Ideale per l'incollaggio e la rasatura dei pannelli di zoccolatura nei Sistemi a
cappotto - resa indicativa 3,5 m?/conf

GRANULOMETRIA CONF . CONF. DISP.  ORDINE
COLORE Lo .
fino a kg per pallet giorni minimo

LT.A012.0001 - 7 bianco nat 48 3499 - €19,76 €138,32

€/KG €/CONF.

CODICE

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pro-glass.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pro72-nhl.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_basic-flex.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_pro-light.pdf
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Profilo di partenza in alluminio [ schena ]

Con bordo di gocciolamento, per pannelli isolanti con spessori da 40 a 120 mm

ﬂhﬁ’ CODICE LUNGHEZZA SP. ISOLANTE D_ISP._ OF_{D_INE /ML
i — mm mm giorni minimo
f’) LT.A016.0001 2500 40 - - €516

LT.A016.0002 2500 50 = = €575
LT.A016.0003 2500 60 - - €6,15
LT.A016.0004 2500 80 = = €734
LT.A016.0005 2500 100 - - €873
LT.A016.0006 2500 120 - - €9,92
LT.A016.0007 2500 140 - - €11,11
LT.A016.0008 2500 160 = = €14,29
LT.A016.0009 2500 180 - - €15,87
LT.A016.0010 2500 200 = = €17,46
La quantita ordinata verra arrotondata a singolo pezzo. =
7
v
[F¥]
- L (@)
Profilo angolare in PVC con rete [ scueoa J <
<
. . . . . o
Paraspigolo angolare in PVC con rete in fibra di vetro =
L
T
% CODICE LUNGHEZZA DIMENSIONI D_ISP._ OBQINE /ML =
= mm mm giorni minimo -
e
;.;:“',-[ LT.A018.0001 2500 80x120 - - €1,27

Profilo angolare con gocciolatoio «czm®

Paraspigolo angolare in PVC con rete e gocciolatoio

CODICE LUNGHEZZA LARGHEZZA D_ISP.' OF_{D_INE €/ML
mm mm giorni minimo

\M\- LT.A017.0001 2500 100 ; - €278

La quantita ordinata verra arrotondata a pezzo.

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_partenza_alluminio.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_angolare_pvc_gocciolatoio.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_angolare_pvc_rete.pdf

ELLE () ESSE

sssssssssssssssssssssssss

Profilo finestre PLUS con rete [ schEpa

Profilo adesivizzato in PVC per raccordo telaio finestra

Con nastro biadesivo e rete termosaldata - con aletta removibile per la
mascheratura durante la fase di rasatura

DIMENSIONI ML ORDINE

mm per conf. minimo

LT.A028.0001 2400x120 72 - - €1591

La quantita ordinata verra arrotondata a singolo pezzo.

Paraspigolo angolare in PVCin rotolo «=m®

Paraspigolo angolare in PVC con rete

LUNGHEZZA LARGHEZZA DISP. ORDINE

mm mm giorni minimo

LT.A015.0001 2500 120x120 - - €317

La quantita ordinata verra arrotondata a confezione.

o
o
v
v
Ll
o
o
<
o
=
o
[*8 )
T
7
-

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_profilo_finestre_plus_rete.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_paraspigolo_rotolo.pdf

ELLE () ESSE

sssssssssssssssssssssssss

Rete di armatura NO2

Rete in fibra di vetro - 160 gr/m?

I.
. CODICE Ebielplzads MQ ROTOLO ‘ Ll ORDINE €/MQ
mm giorni minimo

\‘ LT.A014.0004 - 50 - - €141

La quantita ordinata verra arrotondata a singolo rotolo.

Rete di armatura RO1 E::TA

Rete in fibra di vetro - 160 gr/m?

i
CODICE LRbe s s MQ ROTOLO ‘ ] QI3 €/MQ
mm giorni minimo

\‘ LT.AQ14.0008 - 50 - - €1,82

La quantita ordinata verra arrotondata a singolo rotolo. ™~

2

[F¥]

. o

Rete di armatura R02 E::TA [ scueoa J <

o

Rete in fibra di vetro - 150 gr/m? E

- CODICE LUNGHEZZA MQ ROTOLO ‘ DISP. ORDINE €MQ E

mm giorni minimo

\‘ LT.A014.0009 - 55 - - €214

La quantita ordinata verra arrotondata a singolo rotolo.

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_rete_armatura_N02.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_rete_armatura_R01_sistema.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_rete_armatura_R02_sistema.pdf

ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Tasselli LTX 8 [ scHEDA

Tasselli a percussione con chiodo in plastica non assemblati
Diametro 8 mm-Cat. A-B-C-D-E-Omologazione CE ETA-16/0509

LUNGHEZZA SP. SENZA SP. CON Pz DISP. ORDINE

mm intonaco mm | intonacomm  confezione giorni minimo
LT.A299.0001 95 60 40 200 - - €016
LT.A299.0002 115 80 60 200 = = €0,19
LT.A299.0003 135 100 80 200 - - €0,22
LT.A299.0004 155 120 100 200 = = €024
LT.A299.0005 175 140 120 200 - - €0,26
LT.A299.0006 195 160 140 200 = = €0,29

La quantita ordinata verra arrotondata a confezione.

Tasselli LMX 8 [ scrEDA

§ Tasselli a percussione con chiodo in acciaio non assemblati

g Diametro 8 mm-Cat. A-B-C-D - E- Omologazione CE ETA-16/0509

: e miracomm _cntcons ot

g LT.A242.0001 95 60 40 200 - - €0,28

E LT.A242.0004 115 80 60 200 = - €0,36

Z LT.A242.0005 135 100 80 200 - - €040
LT.A242.0002 155 120 100 200 = = €047
LT.A242.0003 175 140 120 200 - - €0,51
LT.A242.0006 195 160 140 200 = = €0,55

La quantita ordinata verra arrotondata a confezione.

Rondelle di copertura LTX/LMX

Rondelle di copertura in EPS

DIAMETRO SPESSORE 374 ORDINE

MATERIALE €/PZ

mm mm per conf. minimo

‘ LT.A025.0001 66,7 17 EPS - - - €022
LT.A025.0002 66,7 17 EPS grafite - - - €022

Utensile di montaggio WK-FT

Fresa per controllo della profondita dell'alloggiamento della rondella

CODICE DIAMETRO PZ ‘ D_ISP.. OBQINE €/PZ
mm per conf. giorni minimo
LT.A026.0001 66,7 1 - - €16,75

La quantita ordinata verra arrotondata a singolo pezzo.

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_ltx8.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_lmx8.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_utensile_wk-ft.pdf

ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Tasselli 6H [ screpa

Tasselli ad avvitamento con vite in acciaio per legno

Diametro 6 mm - Necessita dell'utensile di montaggio TSS

S
LUNGHEZZA DIAMETRO PROFONDITA 74 DISP. ORDINE
| mm vite mm ancoraggio mm confezione giorni minimo 2
LT.A023.0001 60 6 30 100 - - €1,00
j LT.A023.0002 80 6 30 100 = - €1,06
| LT.A023.0003 100 6 30 100 - - €1,19
LT.A023.0004 120 6 30 100 = - €1,33
LT.A023.0005 140 6 30 100 - - €1,39
LT.A023.0006 160 6 30 100 = = €1,52
LT.A023.0007 180 6 30 100 - - €1,66
LT.A023.0008 200 6 30 100 = - €1,99
LT.A023.0009 220 6 30 100 - - €221
LT.A023.0010 240 6 30 100 = - €265
LT.A023.0011 260 6 30 100 - - €298 =
LT.A023.0014 280 6 30 100 - - €332 =
LT.A023.0012 300 6 30 100 - - €3,62 o
LT.A023.0013 320 6 30 100 = - €398 E
La quantita ordinata verra arrotondata a confezione. g
]
T
i
Utensile di montaggio 6H )
Utensile specifico per tasselli 6H
Da abbinare ai tasselli 6H
-1 conice PRODOTTO wen| gh itk
LT.A024.0002 Bit T30 6 H 46,5 mm 1 - - arichiesta
LT.A024.0003 Utensile montaggio 6 H - attacco esagonale 1 - - arichiesta

La quantita ordinata verra arrotondata a singolo pezzo.

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_6H.pdf

ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Rondelle di copertura 6H

Rondelle di copertura in EPS e lana di roccia

Q CODICE DIAmE]TRO SPE:]ﬁ]ORE MATERIALE peer)nf. (_IZ]:)IIOSI‘::‘I)I %F:rg:‘]\lf €/PZ
‘ LTA616.0001 60 15 EPS - - - €022
LTA616.0002 60 15 EPS grafite - ; - €022

LT.A616.0003 60 15 lana di roccia - - - €1,719

Tasselli FIXPLUG 8 [ scHEDA

Tasselli telescopici a percussione con chiodo in plastica pre-assemblati
Diametro 8 mm - Cat. A-B-C-D-E-Omologazione CE ETA-15/0373

g - Copice LUN(ri:-rIrIIEZZA ir?tin::oNriz intscfr.'la((::oor'r\llm coaniione ngLSrsl ?nF:r[n)llr:\\lE e

£ LT.A489.0001 110 60 40 200 - - €0,26
§ LT.A489.0002 130 80 60 200 = = €0,31
C'> LT.A489.0003 150 100 80 200 - - €0,37
E LT.A489.0004 170 120 100 200 = = €0,40
E LT.A489.0005 190 140 120 200 - - €042
= LT.A489.0006 210 160 140 100 = = €048

La quantita ordinata verra arrotondata a confezione.

Tasselli WKTHERM 8 [ schena ]

Tasselli a percussione con chiodo in acciaio pre-assemblati

Diametro 8 mm - Cat. A- B - C- Omologazione CE ETA-11/0232

- LUNGHEZZA SP. SENZA SP. CON 374 DISP. ORDINE

'! EERIEE mm intonacomm | intonacomm  confezione giorni minimo S
? LT.A672.0001 95 60 40 200 - - €044
LT.A672.0002 115 80 60 200 = = €0,50
LT.A672.0003 135 100 80 200 - - €057
LT.A672.0004 155 120 100 200 s = € 0,65
LT.A672.0005 175 140 120 200 - - €0,75
LT.A672.0006 195 160 140 200 s = €0,86
LT.A672.0007 215 180 160 100 - - €095
LT.A672.0008 235 200 180 100 = = €117
LT.A672.0009 255 220 200 100 - - €1,51
LT.A672.0010 275 240 220 100 > = €1,64
LT.A672.0011 295 260 240 100 - - €1,80

La quantita ordinata verra arrotondata a confezione.

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_fixplug8.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_wktherm8.pdf

ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Tasselli WKTHERM-S 8 [ schena

Tasselli ad avvitamento con chiodo in acciaio pre-assemblati

Diametro 8 mm - Cat. A-B - C - E-Omologazione CE ETA-13/0724
‘ LUNGHEZZA SP. SENZA SP. CON Pz DISP.
mm intonaco mm |intonacomm  confezione giorni
LT.A612.0001 95 60 40 200 - - € 0,46
LT.A612.0002 115 80 60 200 o S €0,52
LT.A612.0003 135 100 80 200 - - €0,60
LT.A612.0004 155 120 100 200 = = €0,68
LT.A612.0005 175 140 120 200 - - €0,78
LT.A612.0006 195 160 140 200 = = €090
LT.A612.0007 215 180 160 100 - - €1,04
LT.A612.0008 235 200 180 100 S = €1,23
LT.A612.0009 255 220 200 100 - - €1,60
LT.A612.0010 275 240 220 100 = = €1,74
LT.A612.0011 295 260 240 100 - - €1,90

La quantita ordinata verra arrotondata a confezione.

Nastro di guarnizione [ scheoa ]

Nastro in schiuma poliuretanica - adesivo, comprimibile

o
o
v
v
w
o
(&)
<<
o
=
o
m
==
i
-

Sigillatura contro pioggia battente, fino a 600 Pa di tutti i giunti di raccordo sp. 5-9 mm

DIMENSIONI PZ ML DISP. ORDINE
mm per conf. per conf. giorni minimo

LT.A029.0001 5000x15 20 100 - - €19,25

CODICE

€/ML

La quantita ordinata verra arrotondata a singolo pezzo.

Multi Quader [ scheoa ]

Supporto quadro in EPS ad alta densitd - portata ca. 12 kg

Da utilizzare per l'inserimento di elementi di medio carico

CODICE DIMENSIONI DENSITA D.ISP.' OBQINE /ML
mm kg/mc giorni minimo
LT.A030.0001 1000x100x100 140 - - € 226,19

La quantita ordinata verra arrotondata a singolo pezzo.

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/accessori/st_wktherm8.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_nastro.pdf
https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_multi_quader.pdf




SCEGLIERE LA FINITURA PERFETTA

L'INDICE DI RIFLESSIONE

Lindice di riflessione & la percentuale che rappresenta il rapporto tra
la quantita di radiazione luminosa riflessa in relazione alla quantita di
radiazione luminosa incidente.

L'indice di riflessione € un'unita di misura della riflessione della luce
diurna (irraggiamento) (bianco = 1.R.100%; nero = |.R. 0%). Per evitare un
forte surriscaldamento del Sistema ETICS sono stati determinati valori
I.R. minimi. Questi ultimi variano dal 20% al 30% a seconda del Paese
(in relazione alle condizioni climatiche) e anche in base al produttore.
Per sistemi ETICS & necessario un valore |.R. superiore al 20% riferito
agli intonaci di rivestimento o alle eventuali pitture protettive.

In caso di I.R. inferiore al 20% & necessario affidarsi a sistemi specifici,
garantiti dal produttore. Per superfici esposte a forte irraggiamento
solare (esposizioni a S o O) o in zone climatiche con forte irradianza
(zone climatiche A, B, C, alta montagna, zone con riverbero, per esempio
fronte mare o corsi d'acqua), &€ consigliabile aumentare il valore di |.R.

Con spessori di isolante elevati, il valore dell'indice di riflessione deve
essere aumentato per limitare il surriscaldamento superficiale dovuto
all'irraggiamento solare.

Consulta la sezione a fine listino, per scoprire tutti gli indici di
riflessione del Sistema Colore Elle Esse.

(FONTE CORTEXA)

T
N B /

- T

SCOPRI DI PIU SU EI (=]
elleesse.com
D OF

SISTEMA COLORE
LA GAMMA ELLE ESSE

+ RIVESTIMENTO ACRILICO: elevata idrorepellenza
e ottima traspirabilita con alta resistenza agli agenti
esterni;

RIVESTIMENTO  ACRIL-SILOSSANICO: alta
traspirabilita ed elevata protezione dagli agenti
esterni;

RIVESTIMENTO  SILOSSANICO:
idrorepellenza e grande traspirabilita;

+ RIVESTIMENTO SILOSSANICO AUTOPULENTE:
con speciali emulsioni e cariche di aggregati contro
la formazione di sporco;

* RIVESTIMENTO Al SILICATI: buona traspirabilita e
idrorepellenza;

« RIVESTIMENTO Al SILICATI E SILOSSANI: elevata
traspirabilita e idrorepellenza.

altissima

> SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN GAMMA
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

L-PRIMER [ schEDa ]

Primer riempitivo e coprente per esterni

T

-_
Disponibile neutro o nelle tinte della cartella colori - Classificazione secondo UNI 8681

- I CODICE RESA LITRI DISP. ORDINE

FASCIA ; L .
confezione giorni minimo

indicativa

- 10 mq/It mano bianco 14 - - €840

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/LT I.R. COLORE €/LT I.R. COLORE €/LT I.R. COLORE €/LT I.R.
A513-A1 € 8,59 86 Ab545-A1 €8,60 57 B465-C3  €9,12 61 G413-A1 €8,63 55
A514-A2  €8,61 75 Ab546-A1 €8,65 40 B466-D4 | €10,36 45 G414-A1 €8,64 46
A515-C3 €879 25 Ab47-C3 €882 23 B467-E5 €1234 39 G415-A1 €8,69 36
A516-C3  |€9,07 17 A548-D4 €959 10 B468-E5 | €1320 34 G416-C3 |€9,62 17
A517-Al €8,58 1 A549-A1 €8,68 36 B469-C3  €9,00 62 G417-A1 €8,64 47
A518-A1 €8,62 49 A550-B3 €882 23 B470-C4 €942 54 G418-A1 €8,87 30
A519-A1 €8,69 35 A551-C4 €959 16 B471-E5 €11,18 41 G419-C3  €9,74 12
A520-C3 €958 15 A552-D4 |€9,63 9 B472-E5 | €1339 33 G420-D4 €11,95 8
A521-Al €8,59 58 B441-B2 €886 68 B473-C4 €984 44 G421-A1 €8,61 53
A522-B3 €10,17 35 B442-C3  €9,06 62 B474-E5 | €1252 30 G422-A1 €8,64 42
A523-C3 €11,21 17 B443-C3  €9,01 62 B475-E5 | €14,77 20 G423-A2 €870 33
A524-C3 | €1238 | 13 B444-C3  €9,09 56 B476-E5 |€1501 16 G424-C3 | €9,73 22
A525-A1 €8,60 53 B445-C3  €9,01 65 B477-C3 €916 51 G425-A1 €8,60 56
A526-A1 €8,77 47 B446-C4 €1064 55 B478-D4 €994 41 G426-A2 €882 31
A527-A3  €9,09 35 B447-D4  €10,17 47 B479-E5 €10,77 34 G427-C3 €894 18
A528-C3 |€10,79 27 B448-E5  €11,57 40 B480-E5 |€12,14 29 G428-D4 | €1093 8
A529-A1 €8,61 55 B449-C3  €9,00 53 G337-A1l €8,60 72 G429-A1 €8,62 46
A530-A1 €8,64 41 B450-C4 €995 39 G338-A1l €8,61 51 G430-A1 €875 33
A531-Al €8,68 34 B451-D4 €11,41 31 G339-A1 € 8,66 36 G431-C3 €881 23
A532-C3 | €9,62 14 B452-E5 | €12,60 | 25 G400-B2 €962 27 G432-C4 €964 15
A533-A1 €38,60 54 B453-C3 €932 52 G401-A1 €8,59 70 G433-A1 €8,75 46
A534-A1 €891 40 B454-D4  €10,11 44 G402-A1 €8,72 38 G434-D4 €9,22 26
A535-B2 €938 29 B455-E5 €11,44 36 G403-D4 €996 28 G435-B2 | €9,69 22
A536-C3 |€1135 15 B456-E5 | €13,06 30 G404-D4 | €10,89 | 14 G436-C3 |€10,48 13
A537-Al € 8,59 63 B457-C4 €948 53 G405-A1 €8,64 49 G437-Al €8,80 36
A538-Al €8,92 39 B458-D4 €11,36 47 G406-Al €897 39 G438-B2 | €10,56 21
A539-C3 | €10,72 20 B459-E5  €1223 40 G407-A2 €981 30 G439-C3 (€11,42 12
A540-C4 (€11,76 12 B460-E5 €13,13 35 G408-C3 €996 22 G440-D4 €9,77 9
A541-A1 € 8,60 51 B461-C4 €10,73 53 G409-A1 €8,61 50 M553-A1  €8,62 55
Ab42-A2 €889 31 B462-D4 €1054 44 G410-A1 €8,68 34 M554-A1  €8,66 42
A543-C3 | €10,00 23 B463-E5 €1226 38 G411-C3 €885 20 M555-B3 | € 8,82 26
Ab544-C3 |€1143 14 B464-E5  €13,03 33 G412-C4 | €9,66 13 M556-C3 | €9,57 20

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-primer.pdf

ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/LT I.R. COLORE €/LT I.R. COLORE €/LT I.R. COLORE L7/ I.R.
M557-A1 € 8,62 58 R197-A1 €859 61 R237-B2 €8,65 40 Y101-A1 €858 84
M558-A2  €8,69 42 R198-A1 €8,61 52 R238-C3 €877 26 Y102-A1 €859 78
M559-C3 €881 32 R199-A1 €9,13 45 R239-C3 €953 17 Y103-A1 €859 78
M560-D4 |€9,54 13 R200-C3  €9,50 38 R240-D4 €952 11 Y104-A1 €8,62 71
M561-A1  €8,63 59 R201-A1 €876 50 R241-D4  €9,42 36 Y105-A1 €8,65 71
M562-A1 €8,63 52 R202-A1 €883 49 R242-C3 €944 23 Y106-A1 €8,63 68
M563-C3  €8,77 34 R203-C3 €947 33 R243-C3 €951 16 Y107-Al €8,67 68
M564-C3 | €8,99 25 R204-C4 €994 23 R244-D4 €949 12 Y108-Al €8,69 68
M565-A1 € 8,60 63 R205-A1 €8,61 51 V481-B2 € 8,66 68 Y109-Al €8,63 74
M566-A1 € 8,62 55 R206-A1 €8,65 35 V482-B2 €870 58 Y110-Al €8,67 74
M567-A1  €8,67 47 R207-C3 | €1239 17 V483-C3 €894 43 Y111-B2 €873 70
M568-B2 €8,70 40 R208-E5 |€15,78 10 V484-C3 €914 37 Y112-A1 €8,63 65
M569-A1 €8,66 43 R209-A1 €8,61 48 V485-Al €8,67 57 Y113-A1 €859 76
M570-B2 €8,70 38 R210-A1 €882 38 V486-C3  €9,07 33 Y114-A1 €8,60 75
M571-C3 | €8,80 30 R211-C3 €996 24 V487-C3 | €1027 | 26 Y115-B2 €865 69
M572-C4 | €9,58 16 R212-D4 | €1038 | 15 v488-D4 | €1042 19 Y116-B2 €870 67
M573-A1  €8,66 49 R213-A1 €8,62 55 V489-B2 €874 67 Y117-Al €8,62 65
M574-C3 €894 24 R214-A1 €891 44 V490-C3 €924 56 Y118-Al €8,64 63
M575-C3 | €9,59 17 R215-B3 €941 30 V491-C3  €1020 45 Y119-C3 €864 62
M576-D4 | €9,60 13 R216-D4 |€10,07 | 20 V492-D4  €11,31 37 Y120-C3 €867 57
M577-A1  €8,65 50 R217-Al €8,62 54 V493-B2 €883 68 Y121-Al €8,63 61
M578-A2  €8,69 39 R218-A2 €912 45 V494-C3 €919 61 Y122-B2  €8,67 53
M579-C3 | €8,82 25 R219-B3  €9,69 33 V495-D4  €10,77 50 Y123-B2  €8,69 50
M580-D4 | €9,64 11 R220-C3 €893 23 V496-D4 | €10,89 30 Y124-C3 €878 42
M581-A1  €8,62 63 R221-A1 € 8,62 49 V497-B2  €8,70 59 Y125-Al €8,63 66
M582-C3 € 8,81 35 R222-A1 € 8,66 41 V498-C3  €9,05 44 Y126-Al € 8,66 59
M583-C3 |€9,57 26 R223-C3 | €8,79 29 V499-C3  €9,18 36 Y127-Al € 8,66 62
M584-D4 | €9,56 19 R224-C3 | €8,99 22 V500-C3 | €1057 31 Y128-A2 | €8,69 57
R185-A1 €8,63 66 R225-C3  €8,66 35 V501-C3 €1030 69 Y129-A2 €874 66
R186-A1 €8,61 63 R226-C3 €877 24 V502-C3 €1032 60 Y130-A2 €876 63
R187-A1 €8,61 63 R227-C4 | €10,11 | 15 V503-D5 | €11,12 51 Y131-C3 €889 64
R188-A2 €8,61 59 R228-E5 (€15/14 | 11 V504-E5 €1154 46 Y132-C3 €883 57
R189-A1 €859 70 R229-A1 € 8,66 50 V505-C3 €884 62 Y133-B3 €871 57
R190-A1 €8,60 67 R230-C3 €893 37 V506-C3 €899 51 Y134-B3 €872 56
R191-A1 €8,60 65 R231-D4 €981 25 V507-D4 €10,04 37 Y135-B3 €875 53
R192-A1 €8,62 60 R232-E5 | €1493 16 V508-D4 €1281 | 18 Y136-C3 €880 51
R193-A1 €8,59 62 R233-C3 €959 30 V509-A2 €880 52 Y137-Al €8,66 60
R194-A1 €8,70 56 R234-D4 €1025 24 V510-C3 €939 36 Y138-C3 €871 58
R195-A1 €8,76 51 R235-D4 €1333 16 V511-C3 | €1040 26 Y139-C3  €9,58 58
R196-B2 €924 43 R236-E5 |€1554 | 10 V512-D4 |€1165 14 Y140-C3  €8,68 60

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.



ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/LT I.R. COLORE L7/ I.R. COLORE €/LT I.R. COLORE €/LT L.R.
Y141-C3 €995 50 Y181-C3  €9,07 38 YR281-A1 €877 55 YR321-B3 €9,15 48
Y142-C3 €897 44 Y182-C3 €953 36 YR282-B3 €8,83 49 YR322-C3 €898 40
Y143-C3 €896 44 Y183-D4 €953 35 YR283-C3 €8,95 43 YR323-C3 €9,14 34
Y144-C3  €9,01 43 Y184-E5 €951 29 YR284-D4 €11,06 37 YR324-D4 €9,76 27
Y145-B3 €958 54 YR245-A1 €861 66 YR285-A1 €8,63 58 YR325-C3 €9,46 46
Y146-D4 €957 54 YR246-A1 €8,63 62 YR286-A1 € 8,69 50 YR326-D4 €984 39
Y147-D4 €989 50 YR247-A1 €870 65 YR287-B3 €875 43 YR327-D5 €11,22 36
Y148-D4  €9,56 41 YR248-A1 €8,69 59 YR288-D4 €898 31 YR328-E5 €1292 | 30
Y149-A1 €9,58 55 YR249-A1 €8,60 63 YR289-A1 €8,70 61 YR329-C3 €954 46
Y150-A1 €8,68 55 YR250-A1 € 8,61 62 YR290-B2 €8,75 56 YR330-D4 €1042 41
Y151-B3 €872 53 YR251-A1 €8,62 63 YR291-C3 €891 48 YR331-D4 €11,42 35
Y152-A2 €874 51 YR252-A1 €8,63 60 YR292-D4 €9,22 40 YR332-D4 €10,18 22
Y153-A1 € 8,62 65 YR253-A1 €8,79 56 YR293-A2 €9,00 58 YR333-C3 €9,56 47
Y154-A1 €8,80 57 YR254-A1 €8,96 48 YR294-B2 €9,21 51 YR334-C4 €981 42
Y155-C3 €887 43 YR255-A1 €8,67 51 YR295-C3 €9,80 42 YR335-C3 €888 34
Y156-C3 €954 30 YR256-A3 €8,70 40 YR296-C3 | €9,06 28 YR336-D4 | €907 29
Y157-C3 €895 72 YR257-A2 €8,88 55 YR297-A1 €8,63 68
Y158-C3 €919 70 YR258-A2 €8,99 511 YR298-B2 €9,84 56
Y159-D4 €928 70 YR259-A3 €873 42 YR299-C3 €10,33 49
Y160-C3 €917 63 YR260-C3 € 8,85 34 YR300-C3 €10,05 44
Y161-B2 €878 78 YR261-A1 €886 56 YR301-B2 €8,80 53
Y162-B2 €885 75 YR262-A2 €899 51 YR302-B3 €8,99 51
Y163-C3 €892 69 YR263-B3 €9,48 41 YR303-C3 €887 43
Y164-C3 €882 66 YR264-E5 |€9,53 21 YR304-C3 €893 42
Y165-C3 €930 63 YR265-A1 €8,63 71 YR305-A1 €8,64 57
Y166-C3  €9,06 60 YR266-A1 €8,73 61 YR306-B3 €8,78 44
Y167-C3 | €9,08 56 YR267-A2 €8,70 49 YR307-C4 €8,96 37
Y168-C3  €9,06 53 YR268-C3 |€9,49 27 YR308-D4 €9,84 27
Y169-A2 €871 75 YR269-A1 €8,64 60 YR309-A2 €985 55
Y170-A1 €870 71 YR270-B2 €8,74 53 YR310-B3 €8,96 48
Y171-A2 €875 70 YR271-C3 €931 45 YR311-C4 €9,59 39
Y172-A2 €874 66 YR272-D5 €9,51 31 YR312-C3 €941 35
Y173-B3 €957 53 YR273-A1 €8,68 50 YR313-C3 €985 48
Y174-C3 €875 51 YR274-C3 €893 45 YR314-C4 €10,04 43
Y175-D4 €883 51 YR275-C3 €892 33 YR315-D5 €10,65 35
Y176-D4 €887 49 YR276-C3 |€9,53 21 YR316-E5 |[€11,27 | 30
Y177-C3 €956 45 YR277-B2 | €8,69 52 YR317-C3 €9,65 37
Y178-D4 €954 41 YR278-C3 €8,98 39 YR318-D4 €9,65 34
Y179-E5 €954 38 YR279-C3 |€9,56 29 YR319-D4 €9,52 32
Y180-E5 €953 37 YR280-D4 |€ 9,95 21 YR320-D4 €9,66 32

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

& ¢

e
L-AC

L-AC

Rivestimento a base di resine acriliche

Disponibile nelle tinte cartella colori - Classificazione secondo UNI 8682 RPAC

- pigmentato G3 - rasato R2-R3-S2-S3

DATI TECNICI DI POSA

Granulometria

CODICE

finoa 0,7 mm
finoa 1,2 mm
finoa 1,5 mm

FASCIA

bianco

KG
confezione

25

Prezzi fascia A-B-C-D-E

DISP.
giorni

Resa indicativa

ORDINE
minimo

1,7-1,9 kg/m?
2,0-2,2 kg/m?
2,4-2,6 kg/m?

€/KG

€3,82

COLORE €/KG I.R
A513-Al €401 86
A514-A2 €402 75
A515-C3 €414 25
A516-C3 €432 17
A517-A1 €400 77
A518-A1 €403 49
A519-A1 €407 35
A520-C3 €477 15
A521-A1 €401 58
A522-B3 €518 35
A523-C3 €573 | 17
A524-C3 €6,72 | 13
A525-A1 €401 53
A526-A1 €412 47
A527-A3 €433 35
A528-C3 €561 27
A529-A1 €402 55
A530-A1 €404 4
A531-Al €406 34
A532-C3 €479 14
A533-Al €401 54
A534-A1 €422 40
A535-B2 €453 | 29
A536-C3 €6,00 15
A537-A1 €401 63
A538-A1 €423 39
A539-C3 €541 20
A540-C4 €629 12

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

A541-A1
A542-A2
A543-C3
A544-C3
A545-A1
A546-A1
A547-C3
A548-D4
A549-A1
A550-B3
A551-C4
A552-D4
B441-B2
B442-C3
B443-C3
B444-C3
B445-C3
B446-C4
B447-D4
B448-E5
B449-C3
B450-C4
B451-D4
B452-E5
B453-C3
B454-D4
B455-E5
B456-E5

€/KG I.R
€402 51
€421 31
€493 23
€606 14
€401 57
€404 40
€416 23
€477 10
€406 36
€416 23
€477 | 16
€480 9
€418 68
€432 62
€428 62
€434 56
€428 65
€551 55
€505 47
€596 40
€427 53
€490 39
€586 31
€688 25
€449 52
€500 44
€588 36
€720 | 30

COLORE €/KG I.R.

B457-C4
B458-D4
B459-E5
B460-E5
B461-C4
B462-D4
B463-E5
B464-E5
B465-C3
B466-D4
B467-E5
B468-E5
B469-C3
B470-C4
B471-E5
B472-E5
B473-C4
B474-E5
B475-E5
B476-E5
B477-C3
B478-D4
B479-E5
B480-E5
G337-Al
G338-Al
G339-A1
G400-B2

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.

€ 4,59
€6,01
€ 6,62
€725
€5,57
€5,29
€6,64
€718
€4,36
€517
€6,70
€730
€428
€ 4,55
€571
€743
€4,83
€6,83
€8,40
€8,57
€4,38
€4,90
€544
€6,56
€4,02
€4,02
€4,05
€4,79

COLORE €/KG I.R
G401-A1 €401 70
G402-A1 €409 38
G403-D4 €503 28
G404-D4 €568 14
G405-A1 €404 49
G406-A1 €425 39
G407-A2 €492 30
G408-C3 €490 22
G409-A1 €402 50
G410-A1 €406 34
G411-C3 €417 | 20
G412-C4 €482 13
G413-A1 €404 55
G414-A1 €404 46
G415-A1 €408 36
G416-C3 €479 17
G417-A1 €404 47
G418-A1 €419 30
G419-C3 €487 12
G420-D4 €6,42 8
G421-A1 €402 53
G422-A1 €404 42
G423-A2 €408 33
G424-C3 €487 22
G425-A1 €402 56
G426-A2 €416 31
G427-C3 €424 | 18
G428-D4 €571 8


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-ac.pdf

ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG L.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R.
G429-A1 €403 46 M581-Al €402 63 R221-A1 €403 49 V497-B2 €408 59
G430-A1 €411 33 M582-C3 €415 35 R222-A1 €405 41 V498-C3 €431 44
G431-C3 €415 23 M583-C3 €476 @ 26 R223-C3 €414 29 V499-C3 €440 36
G432-C4 €481 15 M584-D4 €475 19 R224-C3 €427 | 22 V500-C3 €546 31
G433-A1 €411 46 R185-A1 €403 66 R225-C3 €405 35 V501-C3 €527 69
G434-D4 €442 | 26 R186-A1 €402 63 R226-C3 €413 | 24 V502-C3 €515 60
G435-B2 €484 | 22 R187-A1 €402 63 R227-C4 €514 | 15 V503-D5 €585 51
G436-C3 €539 13 R188-A2 €402 59 R228-E5 €866 | 11 V504-E5 €614 46
G437-Al €415 36 R189-A1 €401 70 R229-A1 €405 50 V505-C3 €417 62
(G438-B2 €530 | 21 R190-A1 €401 67 R230-C3 €423 37 V506-C3 €427 5]
G439-C3 €605 12 R191-A1 €402 65 R231-D4 €481 25 V507-D4 €496 37
G440-D4 €490 9 R192-A1 €402 60 R232-E5 €851 16 V508-D4 €703 18
M553-A1 €403 55 R193-A1 €401 62 R233-C3 €466 30 V509-A2 €414 52
M554-A1 €405 42 R194-A1 €408 56 R234-D4 €510 24 V510-C3 €454 36
M555-B3 €416 26 R195-A1 €412 51 R235-D4 €739 16 V511-C3 €520 26
M556-C3 €476 20 R196-B2 €443 43 R236-E5 €894 10 V512-D4 €621 14
M557-A1 €402 58 R197-A1 €401 61 R237-B2 €405 40 Y101-A1 €400 84
M558-A2 €407 42 R198-A1 €402 52 R238-C3 €413 | 26 Y102-A1 €401 78
M559-C3 €415 32 R199-A1 €436 45 R239-C3 €473 | 17 Y103-A1 €400 78
M560-D4 €474 | 13 R200-C3 €460 38 R240-D4 €472 11 Y104-A1 €402 71
M561-Al €403 59 R201-Al €412 50 R241-D4 €455 36 Y105-Al €405 71
M562-A1 €404 52 R202-A1 €417 49 R242-C3 €456 23 Y106-Al €403 68
M563-C3 €413 34 R203-C3 €459 33 R243-C3 €472 | 16 Y107-Al €406 68
M564-C3 €427 25 R204-C4 €490 @ 23 R244-D4 €470 12 Y108-A1l €407 68
M565-A1 €402 63 R205-A1 €402 5] V481-B2 €405 68 Y109-Al €403 74
M566-A1 €403 55 R206-A1 €405 35 V482-B2 €4,08 58 Y110-A1 €406 74
M567-Al €406 47 R207-C3 €650 17 V483-C3 €424 43 Y111-B2 €470 70
M568-B2 €408 40 R208-E5 €911 10 V484-C3 €437 37 Y112-A1 €403 65
M569-A1 €405 43 R209-A1 €402 48 V485-Al €406 57 Y113-Al €401 76
M570-B2 €408 38 R210-A1 €416 38 V486-C3 €432 33 Y114-A1 €401 75
M571-C3 €414 | 30 R211-C3 €491 24 V487-C3 €524 | 26 Y115-B2 €405 69
M572-C4 €476 16 R212-D4 €533 15 V488-D4 €535 19 Y116-B2 €408 67
M573-A1 €405 49 R213-A1 €403 55 V489-B2 €411 67 Y117-A1 €402 65
M574-C3 €424 24 R214-A1 €422 44 V490-C3 €443 56 Y118-Al €404 63
M575-C3 €477 | 17 R215-B3 €454 30 V491-C3 €506 45 Y119-C3 €404 62
M576-D4 €478 13 R216-D4 €498 20 V492-D4 €598 37 Y120-C3 €406 57
M5&77-Al €405 50 R217-Al €403 54 V493-B2 €416 68 Y121-Al €403 61
M578-A2 €407 39 R218-A2 €436 45 V494-C3 €440 61 Y122-B2 €406 53
M579-C3 €416 @ 25 R219-B3 €484 33 V495-D4 €560 50 Y123-B2 €407 50
M580-D4 €480 11 R220-C3 €423 | 23 V496-D4 €568 30 Y124-C3 €413 42

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R.
Y125-A1 €404 66 Y165-C3 €447 63 YR265-A1 €403 71 YR305-A1 €404 57
Y126-Al €406 59 Y166-C3 €431 60 YR266-A1 €410 61 YR306-B3 €413 44
Y127-Al €405 62 Y167-C3 €433 56 YR267-A2 €4,08 49 YR307-C4 €425 37
Y128-A2 €407 57 Y168-C3 €431 53 YR268-C3 | €4,60 @ 27 YR308-D4 €495 27
Y129-A2 €410 66 Y169-A2 €409 75 YR269-A1 €404 60 YR309-A2 €496 55
Y130-A2 €412 63 Y170-A1 €408 71 YR270-B2 €4,11 53 YR310-B3 €425 48
Y131-C3 €421 64 Y171-A2 €411 70 YR271-C3 €448 45 YR311-C4 €467 39
Y132-C3 €416 57 Y172-A2 €411 66 YR272-D5 €461 31 YR312-C3 €454 35
Y133-B3 €409 57 Y173-B3 €476 53 YR273-A1 €407 50 YR313-C3 €495 48
Y134-B3 €409 56 Y174-C3 €411 51 YR274-C3 €423 45 YR314-C4 €496 43
Y135-B3 €411 53 Y175-D4 €416 51 YR275-C3 €422 33 YR315-D5 €552 35
Y136-C3 €415 5] Y176-D4 €419 49 YR276-C3 €473 | 21 YR316-E5 €595 | 30
Y137-Al €405 60 Y177-C3 €475 45 YR277-B2 €407 52 YR317-C3 €482 37
Y138-C3 €408 58 Y178-D4 €474 41 YR278-C3 €427 39 YR318-D4 €481 34
Y139-C3 €476 58 Y179-E5 €474 38 YR279-C3 €464 29 YR319-D4 €4,73 32
Y140-C3 €407 60 Y180-E5 €473 37 YR280-D4 €502 21 YR320-D4 €482 32
Y141-C3 €502 50 Y181-C3 €432 38 YR281-A1 €412 55 YR321-B3 €438 48
Y142-C3 €426 44 Y182-C3 €473 36 YR282-B3 €417 49 YR322-C3 €427 40
Y143-C3 €425 44 Y183-D4 €473 35 YR283-C3 €424 43 YR323-C3 €437 34
Y144-C3 €428 43 Y184-E5 €472 29 YR284-D4 €580 37 YR324-D4 €489 | 27
Y145-B3 €476 54 YR245-A1 €402 66 YR285-A1 €403 58 YR325-C3 €458 46
Y146-D4 €476 54 YR246-A1 €404 62 YR286-A1 €407 50 YR326-D4 €483 39
Y147-D4 €498 50 YR247-A1 €4,08 65 YR287-B3 €411 43 YR327-D5 €574 36
Y148-D4 €475 41 YR248-A1 €4,07 59 YR288-D4 €426 31 YR328-E5 €7,11 | 30
Y149-A1 €477 55 YR249-A1 €402 63 YR289-A1 €408 61 YR329-C3 €463 46
Y150-A1 €4,07 | 55 YR250-A1 €402 62 YR290-B2 €411 56 YR330-D4 €521 41
Y151-B3 €409 53 YR251-A1 €4,03 63 YR291-C3 €422 48 YR331-D4 €6,05 35
Y152-A2 €410 51 YR252-A1 €4,03 60 YR292-D4 €442 | 40 YR332-D4 €5,18 | 22
Y153-Al €402 65 YR253-A1 €414 56 YR293-A2 €428 58 YR333-C3 €465 47
Y154-A1 €414 57 YR254-A1 €425 48 YR294-B2 €441 5] YR334-C4 €481 42
Y155-C3 €419 43 YR255-A1 €406 51 YR295-C3 €480 42 YR335-C3 €420 34
Y156-C3 €474 30 YR256-A3 €4,08 40 YR296-C3 €432 @28 YR336-D4 €432 @ 29
Y157-C3 €424 72 YR257-A2 €420 55 YR297-A1 €403 68
Y158-C3 €440 70 YR258-A2 €427 51 YR298-B2 €494 56
Y159-D4 €446 70 YR259-A3 €4,10 42 YR299-C3 €529 49
Y160-C3 €439 63 YR260-C3 €4,18 34 YR300-C3 €497 44
Y161-B2 €413 78 YR261-A1 €4,18 56 YR301-B2 €415 53
Y162-B2 €418 75 YR262-A2 €427 51 YR302-B3 €427 51
Y163-C3 €422 69 YR263-B3 €459 41 YR303-C3 €419 43
Y164-C3 €416 66 YR264-E5 (€473 | 21 YR304-C3 €423 42

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.



ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

L-AS | _SCHEDA J

Rivestimento a base di resine acril-silossaniche

Disponibile nelle tinte cartella colori - Classificazione secondo UNI 8682 RPAC
- pigmentato G3 - rasato R2-R3-S2-S3

DATI TECNICI DI POSA

finoa 0,7 mm 1,7-1,9 kg/m?
Granulometria finoa 1,2 mm Resa indicativa 2,0-2,2 kg/m?
finoa 1,5 mm 2,4-2,6 kg/m?
CODICE FASCIA Ke DISP. i €/KG
confezione giorni minimo
- bianco 25 - - €4,05
Prezzi fascia A-B-C-D-E
COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R.

A513-Al €424 86 A541-A1 €424 5] B457-C4 €482 53 G401-Al €424 70
A514-A2 €425 75 A542-A2 €443 31 B458-D4 €635 47 G402-A1 €432 38
A515-C3 €437 | 25 A543-C3 €516 | 23 B459-E5 €696 40 G403-D4 €538 28
A516-C3 €455 17 A544-C3 €640 14 B460-E5 €759 35 G404-D4 €603 14
A517-A1 €423 77 A545-A1 €424 57 B461-C4 €592 53 G405-A1 €427 49
A518-A1 €426 49 A546-A1 €427 40 B462-D4 €552 44 G406-A1 €448 39
A519-A1 €430 35 A547-C3 €439 23 B463-E5 €699 38 G407-A2 €527 30
A520-C3 €511 | 15 A548-D4 €511 10 B464-E5 €752 33 G408-C3 €513 22
A521-Al €424 58 A549-A1 €429 36 B465-C3 €459 61 G409-A1 €425 50
A522-B3 €552 35 A550-B3 €439 @ 23 B466-D4 €540 45 G410-A1 €429 34
A523-C3 €59 17 A551-C4 €512 16 B467-E5 €704 39 G411-C3 €440 20
A524-C3 €706 13 A552-D4 €514 9 B468-E5 €764 34 G412-C4 €516 13
A525-A1 €424 53 B441-B2 €441 68 B469-C3 €451 62 G413-Al €426 55
A526-A1 €435 47 B442-C3 €454 62 B470-C4 €478 54 G414-A1 €427 46
A527-A3 €456 35 B443-C3 €451 62 B471-E5 €594 41 G415-A1 €430 36
A528-C3 €595 27 B444-C3 €457 56 B472-E5 €777 33 G416-C3 €514 17
A529-A1 €425 55 B445-C3 €451 65 B473-C4 €506 44 G417-A1 €427 47
A530-A1 €427 4 B446-C4 €585 55 B474-E5 €717 30 G418-Al €442 30
A531-Al €429 34 B447-D4 €528 47 B475-E5 €874 | 20 G419-C3 €522 | 12
A532-C3 €513 14 B448-E5 €619 40 B476-E5 €891 16 G420-D4 €6,76 8
A533-Al €424 54 B449-C3 €450 53 B477-C3 €461 51 G421-A1 €425 53
A534-A1 €445 40 B450-C4 €513 | 39 B478-D4 €513 41 G422-A1 €427 42
A535-B2 €475 | 29 B451-D4 €6,09 31 B479-E5 €567 34 G423-A2 €431 33
A536-C3 €634 15 B452-E5 €722 25 B480-E5 €690 29 G424-C3 €521 22
A537-Al €424 63 B453-C3 €471 52 G337-Al €425 72 G425-A1 €425 56
A538-Al €445 39 B454-D4 €523 44 G338-Al €425 5] G426-A2 €439 31
A539-C3 €564 20 B455-E5 €611 36 G339-A1 €428 36 G427-C3 €447 18
A540-C4 €663 12 B456-E5 €755 30 G400-B2 €514 27 G428-D4 €6,06 8

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE
G429-A1
G430-A1
G431-C3
G432-C4
G433-A1l
G434-D4
G435-B2
G436-C3
G437-Al
(G438-B2
G439-C3
G440-D4
M553-A1
M554-A1
M555-B3
M556-C3
M557-A1
M558-A2
M559-C3
M560-D4
M561-Al
M562-A1
M563-C3
M564-C3
M565-A1
M566-A1
M567-Al
M568-B2
M569-A1
M570-B2
M571-C3
M572-C4
M573-A1
M574-C3
M575-C3
M576-D4
M5&77-Al
M578-A2
M579-C3
M580-D4

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

€/KG
€4,26
€434
€438
€515
€434
€465
€519
€574
€437
€553
€6,40
€524
€425
€4,28
€439
€510
€425
€430
€438
€5,08
€426
€426
€435
€450
€424
€426
€429
€431
€4,28
€431
€437
€511
€428
€447
€512
€513
€428
€430
€439
€515

I.R.

46
33
23
15
46
26
22
13
36
21
12
9
55
42
26
20
58
42
32
13
59
52
34
25
63
55
47
40
43
38
30
16
49
24
17
13
50
39
25
11

COLORE
M581-A1
M582-C3
M583-C3
M584-D4
R185-A1
R186-A1
R187-A1l
R188-A2
R189-A1
R190-A1
R191-A1
R192-A1
R193-A1
R194-A1
R195-A1
R196-B2
R197-A1
R198-A1
R199-A1
R200-C3
R201-A1
R202-A1
R203-C3
R204-C4
R205-A1
R206-A1
R207-C3
R208-E5
R209-A1
R210-A1
R211-C3
R212-D4
R213-A1
R214-A1
R215-B3
R216-D4
R217-A1
R218-A2
R219-B3
R220-C3

€/KG
€425
€438
€510
€5,09
€426
€425
€425
€425
€424
€424
€424
€425
€424
€431
€435
€466
€424
€425
€459
€483
€435
€4,40
€481
€513
€425
€428
€673
€945
€425
€439
€514
€567
€425
€445
€477
€521
€425
€458
€519
€4,46

I.R.

63
35
26
19
66
63
63
59
70
67
65
60
62
56
51
43
61
52
45
38
50
49
33
23
51
35
17
10
48
38
24
15
55
44
30
20
54
45
33
23

COLORE
R221-A1
R222-A1
R223-C3
R224-C3
R225-C3
R226-C3
R227-C4
R228-E5
R229-A1
R230-C3
R231-D4
R232-E5
R233-C3
R234-D4
R235-D4
R236-E5
R237-B2
R238-C3
R239-C3
R240-D4
R241-D4
R242-C3
R243-C3
R244-D4
V481-B2
V482-B2
V483-C3
V484-C3
V485-A1
V486-C3
V487-C3
V488-D4
V489-B2
V490-C3
V491-C3
V492-D4
V493-B2
V494-C3
V495-D4
V496-D4

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.

€/KG

€4,26
€4,28
€436
€4,50
€428
€4,36
€548
€9,00
€4,28
€ 4,46
€5,04
€8,86
€4,89
€532
€7,73
€9,28
€427
€436
€5,07
€5,06
€4,78
€4,79
€5,06
€5,04
€4,28
€431
€ 4,47
€4,60
€4,29
€4,55
€5,59
€570
€434
€ 4,66
€529
€6,32
€439
€4,63
€594
€6,03

I.R.

49
41
29
22
35
24
15
11
50
37
25
16
30
24
16
10
40
26
17
11
36
23
16
12
68
58
43
37
57
33
26
19
67
56
45
37
68
61
50
30

COLORE
V497-B2
V498-C3
V499-C3
V500-C3
V501-C3
V502-C3
V503-D5
V504-E5
V505-C3
V506-C3
V507-D4
V508-D4
V509-A2
V510-C3
V511-C3
V512-D4
Y101-Al
Y102-A1
Y103-Al
Y104-A1
Y105-A1
Y106-A1
Y107-Al
Y108-Al
Y109-Al
Y110-Al
Y111-B2
Y112-Al
Y113-Al
Y114-Al
Y115-B2
Y116-B2
Y117-Al
Y118-Al
Y119-C3
Y120-C3
Y121-Al
Y122-B2
Y123-B2
Y124-C3

€/KG
€431
€454
€4,63
€5,80
€5,61
€5,37
€6,19
€6,48
€4,40
€4,50
€5,19
€737
€4,37
€4,76
€542
€6,55
€4,23
€424
€423
€425
€4,28
€4,26
€4,28
€4,30
€4,26
€4,29
€433
€4,26
€424
€424
€4,28
€4,30
€4,25
€427
€427
€4,29
€4,26
€4,29
€4,30
€4,36

L.R.

59
44
36
31
69
60
51
46
62
51

37
18
52
36
26
14
84
78
78
71
71

68
68
68
74
74
70
65
76
75
69
67
65
63
62
57
61

53
50
42
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

Y125-A1 €426 66 Y165-C3 €470 63 YR265-A1 €426 71 YR305-A1 €427 57
Y126-Al €428 59 Y166-C3 €454 60 YR266-A1 €433 61 YR306-B3 €436 44
Y127-Al €428 62 Y167-C3 €455 56 YR267-A2 €431 49 YR307-C4 €448 37
Y128-A2 €430 57 Y168-C3 €454 53 YR268-C3 €483 27 YR308-D4 €529 | 27
Y129-A2 €433 66 Y169-A2 €432 75 YR269-A1 €427 60 YR309-A2 €530 55
Y130-A2 €435 63 Y170-A1 €431 71 YR270-B2 €433 53 YR310-B3 €448 48
Y131-C3 €443 64 Y171-A2 €434 70 YR271-C3 €471 45 YR311-C4 €489 39
Y132-C3 €439 57 Y172-A2 €433 66 YR272-D5 €484 31 YR312-C3 €477 35
Y133-B3 €432 57 Y173-B3 €510 53 YR273-A1 €430 50 YR313-C3 €530 48
Y134-B3 €432 56 Y174-C3 €434 51 YR274-C3 €446 45 YR314-C4 €519 43
Y135-B3 €434 53 Y175-D4 €439 51 YR275-C3 €445 33 YR315-D5 €586 35
Y136-C3 €438 51 Y176-D4 €442 49 YR276-C3 €508 | 21 YR316-E5 €629 | 30
Y137-Al €428 60 Y177-C3 €509 45 YR277-B2 €430 52 YR317-C3 €516 37
Y138-C3 €431 58 Y178-D4 €508 41 YR278-C3 €449 39 YR318-D4 €516 34
Y139-C3 €511 58 Y179-E5 €508 38 YR279-C3 €487 29 YR319-D4 €507 32
Y140-C3 €430 60 Y180-E5 €507 37 YR280-D4 €537 | 21 YR320-D4 €517 | 32
Y141-C3 €537 50 Y181-C3 €455 38 YR281-A1 €435 55 YR321-B3 €461 48
Y142-C3 €449 44 Y182-C3 €507 36 YR282-B3 €440 49 YR322-C3 €449 40
Y143-C3 €448 44 Y183-D4 €508 35 YR283-C3 €447 43 YR323-C3 €460 34
Y144-C3 €451 43 Y184-E5 €506 29 YR284-D4 €6,15 37 YR324-D4 €524 | 27
Y145-B3 €511 54 YR245-A1 €425 66 YR285-A1 €426 58 YR325-C3 €481 46
Y146-D4 €510 54 YR246-A1 €426 62 YR286-A1 €430 50 YR326-D4 €506 39
Y147-D4 €532 50 YR247-A1 €431 65 YR287-B3 €434 43 YR327-D5 €597 36
Y148-D4 €509 41 YR248-A1 €430 59 YR288-D4 €449 31 YR328-E5 (€745 | 30
Y149-A1 €511 55 YR249-A1 €425 63 YR289-A1 €431 61 YR329-C3 €486 46
Y150-A1 €429 55 YR250-A1 €425 62 YR290-B2 €434 56 YR330-D4 €544 41
Y151-B3 €432 53 YR251-A1 €426 63 YR291-C3 €445 48 YR331-D4 €639 35
Y152-A2 €433 51 YR252-A1 €426 60 YR292-D4 €465 40 YR332-D4 €553 | 22
Y153-Al €425 65 YR253-A1 €437 56 YR293-A2 €451 58 YR333-C3 €487 47
Y154-A1 €437 57 YR254-A1 €448 48 YR294-B2 €464 51 YR334-C4 €504 42
Y155-C3 €442 43 YR255-A1 €429 5] YR295-C3 €503 42 YR335-C3 €443 34
Y156-C3 €508 30 YR256-A3 €431 40 YR296-C3 €454 28 YR336-D4 €455 @ 29
Y157-C3 €447 T2 YR257-A2 €442 55 YR297-A1 €426 68

Y158-C3 €463 70 YR258-A2 €450 51 YR298-B2 €529 56

Y159-D4 €469 70 YR259-A3 €433 42 YR299-C3 €564 49

Y160-C3 €462 63 YR260-C3 €441 34 YR300-C3 €520 44

Y161-B2 €436 78 YR261-A1 €441 56 YR301-B2 €437 53

Y162-B2 €441 75 YR262-A2 €450 51 YR302-B3 €450 51

Y163-C3 €445 69 YR263-B3 €482 41 YR303-C3 €442 43

Y164-C3 €438 66 YR264-E5 €507 @21 YR304-C3 €446 42

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

T

i

L-SELF C

Rivestimento autopulente a base di resine silossaniche

Disponibile nelle tinte cartella colori - Classificazione secondo UNI 8682 RPAC

DATI TECNICI DI POSA

Granulometria firo 2 L2 Resa indicativa 2.0-2.2kg/m2
finoa 1,5 mm 2,4-2,6 kg/m2

- bianco 25 - €6,26
Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG .R. COLORE €/KG I.R.
A513-Al €645 86 Ab543-C3 €737 | 23 B461-C4 €805 53 G407-A2 €740 | 30
A514-A2 €647 75 Ab544-C3 €854 14 B462-D4 €7,73 44 G408-C3 €735 | 22
A515-C3 €658 25 A545-A1 €646 57 B463-E5 €913 38 G409-A1 €647 50
A516-C3 €6,77 17 A546-A1 €649 40 B464-E5 €966 33 G410-A1 €6,51 34
A517-Al €644 77 Ab547-C3 €660 23 B465-C3 €680 61 G411-C3 €662 20
A518-A1 €647 49 A548-D4 €725 10 B466-D4 €761 45 G412-C4 €730 13
A519-A1 €652 35 AB49-A1 €6,51 36 B467-E5 €918 39 G413-A1 €648 55
A520-C3 €725 15 A550-B3 €660 @ 23 B468-E5 €978 34 G414-A1 €648 46
A521-Al €645 58 A551-C4 €725 16 B469-C3 €672 62 G415-A1 €652 36
A522-B3 €766 35 A552-D4 €7,28 9 B470-C4 €6,99 54 G416-C3 €727 17
A523-C3 €817 17 B441-B2 €662 68 B471-E5 €815 41 G417-A1 €648 47
A524-C3 €9,20 13 B442-C3 €676 62 B472-E5 €991 33 G418-A1 €663 | 30
A525-A1 €646 53 B443-C3 €673 62 B473-C4 €727 44 G419-C3 €7,36 12
A526-A1 €657 47 B444-C3 €6,78 56 B474-E5 €9,31 30 G420-D4 €8,90 8
A527-A3 €678 35 B445-C3 €672 65 B475-E5 €10,88 20 G421-A1 €646 53
A528-C3 €809 27 B446-C4 €799 55 B476-E5 €11,05 16 G422-A1 €649 42
A529-A1 €646 55 B447-D4 €749 47 B477-C3 € 6,83 51 G423-A2 €652 33
A530-A1 €6,48 41 B448-E5 €840 40 B478-D4 €734 41 G424-C3 €735 22
A531-Al €6,51 34 B449-C3 €672 53 B479-E5 €788 34 G425-A1 €646 56
A532-C3 €727 14 B450-C4 €734 39 B480-E5 €904 | 29 G426-A2 €6,60 31
A533-Al €646 54 B451-D4 €830 31 G337-Al €646 72 G427-C3 € 6,68 18
A534-A1 €666 40 B452-E5 €936 | 25 G338-A1 €646 51 G428-D4 €819 8
A535-B2 €697 29 B453-C3 €6,93 52 G339-A1 €649 36 G429-A1 €647 46
A536-C3 €8,48 15 B454-D4 €745 44 G400-B2 €727 | 27 G430-A1 €656 33
AB37-Al €645 63 B455-E5 €833 36 G401-A1 €645 70 G431-C3 €659 | 23
A538-Al €667 39 B456-E5 €968 @ 30 G402-A1 €654 38 G432-C4 €7,29 15
A539-C3 €785 20 B457-C4 €7,03 53 G403-D4 €751 28 G433-Al €656 46
Ab540-C4 €877 12 B458-D4 €849 47 G404-D4 €817 | 14 G434-D4 €686 | 26
Ab541-Al €646 @ 51 B459-E5 €910 40 G405-A1 €648 49 G435-B2 €732 | 22
A542-A2 €6,65 | 31 B460-E5 €973 35 G406-A1 €670 39 G436-C3 €787 13

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.


https://www.elleesse.com/db_assets/pdf/st_l-self-c.pdf

ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG L.R. COLORE €/KG I.R.
G437-Al €659 36 R189-A1 €645 70 R229-A1 €649 50 V505-C3 €6,61 62
(G438-B2 €7,74 | 21 R190-A1 €646 67 R230-C3 €6,67 37 V506-C3 €6,71 51
G439-C3 €853 12 R191-A1 €646 65 R231-D4 €725 | 25 V507-D4 €740 37
G440-D4 €738 9 R192-A1 €647 60 R232-E5 €1099 16 V508-D4 €951 18
M553-A1 €647 55 R193-A1 €645 62 R233-C3 €711 | 30 V509-A2 €658 52
M554-A1 €649 42 R194-A1 €652 56 R234-D4 €754 | 24 V510-C3 €698 36
M555-B3 €6,60 26 R195-A1 €656 51 R235-D4 €987 | 16 V511-C3 €764 26
M556-C3 €724 20 R196-B2 €688 43 R236-E5 €11,42 10 V512-D4 €869 14
M557-A1 €647 58 R197-A1 €645 61 R237-B2 €649 40 Y101-Al €645 84
M558-A2 €651 42 R198-A1 €646 52 R238-C3 €657 | 26 Y102-Al €645 78
M559-C3 €659 32 R199-A1 €680 45 R239-C3 €721 17 Y103-Al €645 78
M560-D4 €722 13 R200-C3 €705 38 R240-D4 €720 11 Y104-A1 €647 71
M561-Al €648 59 R201-A1 €656 50 R241-D4 €699 36 Y105-A1 €649 71
M562-A1 €648 52 R202-A1 €661 49 R242-C3 €701 23 Y106-A1 €647 68
M563-C3 €657 34 R203-C3 €703 33 R243-C3 €720 16 Y107-Al €650 68
M564-C3 €6,71 25 R204-C4 €734 23 R244-D4 €718 12 Y108-Al €6,51 68
M565-A1 €646 63 R205-A1 €646 51 V481-B2 €649 68 Y109-A1 €647 T4
M566-A1 €647 55 R206-A1 €649 35 V482-B2 €652 58 Y110-A1 €650 74
M567-Al €650 47 R207-C3 €895 | 17 V483-C3 €668 43 Y111-B2 €654 70
M568-B2 €652 40 R208-E5 €11,59 10 V484-C3 €681 37 Y112-Al €647 65
M569-A1 €649 43 R209-A1 €646 48 V485-Al €650 57 Y113-Al €645 76
M570-B2 €652 38 R210-A1 €660 38 V486-C3 €676 33 Y114-Al €646 75
M571-C3 €659 30 R211-C3 €735 | 24 V487-C3 €7,73 | 26 Y115-B2 €649 69
M572-C4 €724 | 16 R212-D4 €781 15 V488-D4 €783 19 Y116-B2 €652 67
M573-Al €650 49 R213-A1 €647 55 V489-B2 €655 67 Y117-Al €647 65
M574-C3 €668 24 R214-A1 €666 44 V490-C3 €688 56 Y118-Al €648 63
M575-C3 €726 17 R215-B3 €699 30 V491-C3 €751 45 Y119-C3 €648 62
M576-D4 €726 13 R216-D4 €742 20 V492-D4 €846 37 Y120-C3 €650 57
M577-Al €649 50 R217-A1 €647 54 V493-B2 €660 68 Y121-Al €648 61
M578-A2 €652 39 R218-A2 €680 45 V494-C3 €684 61 Y122-B2 €650 53
M579-C3 €6,60 25 R219-B3 €732 33 V495-D4 €8,08 50 Y123-B2 €652 50
M580-D4 €728 | 11 R220-C3 €667 23 V496-D4 €816 @ 30 Y124-C3 €658 42
M581-Al €647 63 R221-A1 €647 49 VA497-B2 €652 59 Y125-A1 €648 66
M582-C3 €659 35 R222-A1 €650 41 V498-C3 €6,75 44 Y126-Al €650 59
M583-C3 €724 | 26 R223-C3 €658 29 V499-C3 €684 36 Y127-Al €649 62
M584-D4 €723 19 R224-C3 €6,71 | 22 V500-C3 €794 31 Y128-A2 €6,51 57
R185-A1 €648 66 R225-C3 €649 35 V501-C3 €775 69 Y129-A2 €655 66
R186-A1 €646 63 R226-C3 €657 | 24 V502-C3 €759 60 Y130-A2 €656 63
R187-A1 €646 63 R227-C4 €762 15 V503-D5 €833 51 Y131-C3 €665 64
R188-A2 €646 59 R228-E5 €11,14) 11 V504-E5 €862 46 Y132-C3 €6,61 57

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R.
Y133-B3 €6,53 57 Y173-B3 €724 53 YR273-A1 €651 50 YR313-C3 €743 48
Y134-B3 €654 56 Y174-C3 €655 51 YR274-C3 €6,67 45 YR314-C4 €740 43
Y135-B3 €655 53 Y175-D4 €6,61 51 YR275-C3 €6,67 33 YR315D5 €800 35
Y136-C3 €659 51 Y176-D4 €663 49 YR276-C3 €721 21 YR316-E5 €843 @ 30
Y137-Al €650 60 Y177-C3 €723 45 YR277-B2 €651 52 YR317-C3 €730 37
Y138-C3 €653 58 Y178-D4 €722 41 YR278-C3 €671 39 YR318-D4 €729 34
Y139-C3 €724 58 Y179-E5 €722 38 YR279-C3 €709 29 YR319-D4 €721 32
Y140-C3 €651 60 Y180-E5 €721 37 YR280-D4 €751 21 YR320-D4 €730 32
Y141-C3 €750 50 Y181-C3 €676 38 YR281-A1 €657 55 YR321-B3 €682 48
Y142-C3 €670 44 Y182-C3 €721 36 YR282B3 €661 49 YR322-C3 €671 40
Y143-C3 €669 44 Y183-D4 €721 35 YR283-C3 €668 43 YR323-C3 €681 34
Y144-C3 €6,72 43 Y184-E5 €720 29 YR284-D4 €828 37 YR324-D4 €737 27
Y145-B3 €724 54 YR245-A1 €646 66 YR285-A1 €648 58 YR325-C3 €702 46
Y146-D4 €724 54 YR246-A1 €648 62  YR286-A1 €6,51 50 YR326-D4 €727 39
Y147-D4 €746 50 YR247-A1 €652 65 YR287-B3 €656 43 YR327-D5 €8,18 36
Y148-D4 €723 41 YR248-A1 €6,51 59  YR288-D4 €6,71 31 YR328-E5 €959 | 30
Y149-A1 €725 55 YR249-A1 €646 63 YR289-A1 €652 61 YR329-C3 €7,08 46
Y150-A1 €6,51 55 YR250-A1 €646 62 YR290-B2 €656 56 YR330-D4 €765 41
Y151-B3 €654 53 YR251-A1 €647 63 YR291-C3 €666 48 YR331-D4 €853 35
Y152-A2 €655 51 YR252-A1 €648 60 YR292-D4 €687 40 YR332-D4 €766 22
Y153-Al €647 65 YR253-A1 €658 56 YR293-A2 €6,72 58 YR333-C3 €709 47
Y154-A1 €658 57 YR254-A1 €6,69 48 YR294-B2 €686 51 YR334-C4 €725 42
Y155-C3 €664 43 YR255-A1 €6,50 51 YR295-C3 €725 42 YR335-C3 €664 34
Y156-C3 €722 | 30 YR256-A3 €652 40 YR296-C3 | €6,76 | 28  YR336-D4 €676 29
Y157-C3 €668 72 YR257-A2 €664 55 YR297-A1 €647 68
Y158-C3 €684 70 YR258-A2  €6,71 51 YR298-B2 (€742 56
Y159-D4 €690 70 YR259-A3 €6,54 42 YR299-C3 €7,77 49
Y160-C3 €683 63 YR260-C3 €6,62 34 YR300-C3 €741 44
Y161-B2 €657 78 YR261-A1 €6,62 56 YR301-B2 €659 53
Y162-B2 €662 75 YR262-A2 €6,71 51 YR302-B3 €6,71 51
Y163-C3 €6,67 69 YR263-B3 €7,04 41 YR303-C3 €6,63 43
Y164-C3 €660 66 YR264-E5 €721 @21 YR304-C3 €6,67 42
Y165-C3 €691 63 YR265-A1 €647 71 YR305-A1 €648 57
Y166-C3 €6,76 60 YR266-A1 €654 @ 61 YR306-B3 €658 44
Y167-C3 €6,77 56 YR267-A2 €652 49 YR307-C4 €670 37
Y168-C3 €6,76 53 YR268-C3 |€7,04 27 YR308-D4 €743 27
Y169-A2 €653 75 YR269-A1 €648 60 YR309-A2 €744 55
Y170-Al €652 71 YR270-B2 €655 53 YR310-B3 €669 48
Y171-A2 €656 70 YR271-C3 €692 45 YR311-C4 €711 39
Y172-A2 €655 66 YR272-D5 |€7,05 31 YR312-C3 €699 35

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.



ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

smm L-SS P scheon

Rivestimento a base di resine silicate-silossaniche
Disponibile nelle tinte cartella colori - Classificazione secondo UNI 8682 RPAC

s
- I - pigmentato G3 - rasato R2-R3-S2-S3

DATI TECNICI DI POSA

finoa 0,7 mm 1,7-1,9 kg/m2
Granulometria flnoa 1,2 mm Resa indicativa 2,0-2,2 kg/m2
flnoa1,5mm 2,4-2,6 kg/m2

CODICE FASCIA KG DISP. il £/KG

confezione giorni minimo
- bianco 25 - - €439
Prezzi fascia A-B-C-D-E
COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R.

A513-Al €458 86 A541-Al €459 51 B457-C4 €528 53 G401-Al €458 70
A514-A2 €460 75 A542-A2 €482 31 B458-D4 €656 47 G402-A1 €469 38
A515-C3 €474 | 25 A543-C3 €569 | 23 B459-E5 €716 40 G403-D4 €558 28
A516-C3 €496 17 A544-C3 €661 14 B460-E5 €780 35 G404-D4 €623 14
A517-A1 €457 77 Ab545-A1 €459 57 B461-C4 €612 53 G405-A1 €462 49
A518-A1 €461 49 Ab546-A1 €463 40 B462-D4 €612 44 G406-A1 €488 39
A519-A1 €466 35 A547-C3 €476 | 23 B463-E5 €779 38 G407-A2 €547 30
A520-C3 €532 15 A548-D4 €532 | 10 B464-E5 €773 33 G408-C3 €566 22
A521-Al €458 58 A549-A1 €465 36 B465-C3 €500 61 G409-A1 €4,60 50
A522-B3 €573 35 A550-B3 €476 23 B466-D4 €598 45 G410-A1 €465 34
A523-C3 €665 17 A551-C4 €532 | 16 B467-E5 €724 39 G411-C3 €4,78 20
A524-C3 €727 | 13 A552-D4 €535 9 B468-E5 €784 34 G412-C4 €537 13
A525-A1 €459 53 B441-B2 €479 68 B469-C3 €491 62 G413-Al €462 55
A526-A1 €472 47 B442-C3 €495 62 B470-C4 €523 54 G414-A1 €462 46
A527-A3 €497 35 B443-C3 €491 62 B471-E5 €662 41 G415-A1 €466 36
A528-C3 €616 @ 27 B444-C3 €498 56 B472-E5 €798 33 G416-C3 €534 17
A529-A1 €459 55 B445-C3 €491 65 B473-C4 €557 44 G417-A1 €462 47
A530-A1 €462 4 B446-C4 €606 55 B474-E5 €737 30 G418-Al €480 30
A531-Al €465 34 B447-D4 €583 47 B475-E5 €895 20 G419-C3 €542 12
A532-C3 €534 14 B448-E5 €693 40 B476-E5 €911 16 G420-D4 €697 8
A533-A1 €459 54 B449-C3 €490 53 B477-C3 €503 51 G421-A1 €460 53
A534-A1 €483 40 B450-C4 €565 39 B478-D4 €565 41 G422-A1 €462 42
A535-B2 €520 29 B451-D4 €681 31 B479-E5 €630 34 G423-A2 €467 33
A536-C3 €655 15 B452-E5 €743 25 B480-E5 €770 29 G424-C3 €542 22
A537-Al €458 63 B453-C3 €515 52 G337-Al €459 72 G425-A1 €459 56
A538-Al €484 39 B454-D4 €578 44 G338-Al €460 51 G426-A2 €476 31
A539-C3 €626 20 B455-E5 €683 36 G339-Al €463 36 G427-C3 €486 18
A540-C4 €684 12 B456-E5 €7,75 30 G400-B2 €534 27 G428-D4 €6,26 8

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R.
G429-A1 €460 46 M581-A1 €460 63 R221-A1 €461 49 V497-B2 €467 59
G430-A1 €471 33 M582-C3 €475 35 R222-A1 €464 41 V498-C3 €495 44
G431-C3 €475 | 23 M583-C3 €530 26 R223-C3 €474 | 29 V499-C3 €505 36
G432-C4 €535 | 15 M584-D4 €530 | 19 R224-C3 €490 | 22 V500-C3 €601 31
G433-Al €471 46 R185-A1 €461 66 R225-C3 €463 35 V501-C3 €581 69
G434-D4 €508 26 R186-A1 €459 63 R226-C3 €472 24 V502-C3 €595 60
G435-B2 €539 | 22 R187-A1l €459 63 R227-C4 €569 15 V503-D5 €639 51
G436-C3 €594 13 R188-A2 €460 59 R228-E5 €920 11 V504-E5 €669 46
G437-Al €475 36 R189-A1 €458 70 R229-A1 €463 50 V505-C3 €478 62
(G438-B2 €6,13 | 21 R190-A1 €459 67 R230-C3 €485 37 V506-C3 €490 51
G439-C3 €660 12 R191-A1 €459 65 R231-D4 €554 25 V507-D4 €573 37
G440-D4 €545 9 R192-A1 €460 60 R232-E5 €906 16 V508-D4 €758 18
M553-A1 €460 55 R193-A1 €458 62 R233-C3 €537 | 30 V509-A2 €474 52
M554-A1 €463 42 R194-A1 €467 56 R234-D4 €589 24 V510-C3 €521 36
M555-B3 €476 | 26 R195-A1 €471 51 R235-D4 €794 | 16 V511-C3 €601 | 26
M556-C3 €530 20 R196-B2 €509 43 R236-E5 €949 10 V512-D4 €676 14
M557-A1 €460 58 R197-A1 €458 61 R237-B2 €463 40 Y101-Al €458 84
M558-A2 €466 42 R198-A1 €460 52 R238-C3 €472 | 26 Y102-A1 €458 78
M559-C3 €475 32 R199-A1 €501 45 R239-C3 €528 | 17 Y103-Al €458 78
M560-D4 €529 13 R200-C3 €530 38 R240-D4 €527 | 11 Y104-A1 €460 71
M561-A1l €461 59 R201-A1 €471 50 R241-D4 €523 36 Y105-Al €463 71
M562-A1 €461 52 R202-A1 €477 49 R242-C3 €525 23 Y106-Al €461 68
M563-C3 €472 34 R203-C3 €528 33 R243-C3 €527 | 16 Y107-Al €464 68
M564-C3 €489 25 R204-C4 €565 23 R244-D4 €525 12 Y108-Al €466 68
M565-A1 €459 63 R205-A1 €459 5] V481-B2 €463 68 Y109-Al €461 74
M566-A1 €460 55 R206-A1 €463 35 V482-B2 €467 58 Y110-Al €465 74
M567-A1 €464 47 R207-C3 €758 | 17 V483-C3 €486 43 Y111-B2 €469 70
M568-B2 €467 40 R208-E5 €965 10 V484-C3 €501 37 Y112-Al €461 65
M569-A1 €463 43 R209-A1 €460 48 V485-A1 €464 57 Y113-Al €458 76
M570-B2 €467 38 R210-A1 €476 38 V486-C3 €496 33 Y114-A1 €459 75
M571-C3 €475 | 30 R211-C3 €566 24 V487-C3 €579 | 26 Y115-B2 €463 69
M572-C4 €531 16 R212-D4 €588 15 V488-D4 €590 19 Y116-B2 €466 67
M573-A1 €464 49 R213-A1 €460 55 V489-B2 €470 67 Y117-Al €460 65
M574-C3 €486 | 24 R214-A1 €484 44 V490-C3 €509 | 56 Y118-Al €462 63
M575-C3 €532 | 17 R215-B3 €523 30 V491-C3 €585 45 Y119-C3 €462 62
M576-D4 €533 13 R216-D4 €575 20 V492-D4 €652 37 Y120-C3 €464 57
M577-Al €463 50 R217-A1 €460 54 V493-B2 €477 68 Y121-Al €461 61
M578-A2 €466 39 R218-A2 €500 45 V494-C3 €505 61 Y122-B2 €465 53
M579-C3 €476 @ 25 R219-B3 €539 33 V495-D4 €6,14 50 Y123-B2 €466 50
M580-D4 €535 | 11 R220-C3 €485 23 V496-D4 €623 30 Y124-C3 €473 42

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.



ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R.
Y125-Al €461 66 Y165-C3 €514 63 YR265-A1 €461 71 YR305-A1 €462 57
Y126-Al €464 59 Y166-C3 €495 60 YR266-A1 €469 61 YR306-B3 €473 44
Y127-Al €463 62 Y167-C3 €496 56 YR267-A2 €467 49 YR307-C4 €488 37
Y128-A2 €466 57 Y168-C3 €495 53 YR268-C3 €529 | 27 YR308-D4 €550 | 27
Y129-A2 €470 66 Y169-A2 €468 75 YR269-A1 €462 60 YR309-A2 €551 55
Y130-A2 €471 63 Y170-A1 €467 71 YR270-B2 €470 53 YR310-B3 €487 48
Y131-C3 €482 64 Y171-A2 €471 70 YR271-C3 €5,15 45 YR311-C4 €537 39
Y132-C3 €477 57 Y172-A2 €470 66 YR272-D5 €530 31 YR312-C3 €523 35
Y133-B3 €468 57 Y173-B3 €531 53 YR273-A1 €465 50 YR313-C3 €550 48
Y134-B3 €468 56 Y174-C3 €470 51 YR274-C3 €485 45 YR314-C4 €572 43
Y135-B3 €471 53 Y175-D4 €477 51 YR275-C3 €484 33 YR315-D5 €6,06 35
Y136-C3 €475 51 Y176-D4 €480 49 YR276-C3 €528 | 21 YR316-E6 €649 | 30
Y137-Al €464 60 Y177-C3 €530 45 YR277-B2 €466 52 YR317-C3 €536 37
Y138-C3 €467 58 Y178-D4 €529 41 YR278-C3 €489 39 YR318-D4 €536 34
Y139-C3 €531 58 Y179-E5 €529 38 YR279-C3 €534 @ 29 YR319-D4 €527 32
Y140-C3 €465 60 Y180-E5 €528 37 YR280-D4 €557 | 21 YR320-D4 €537 32
Y141-C3 €557 50 Y181-C3 €496 38 YR281-A1 €472 55 YR321-B3 €503 48
Y142-C3 €488 44 Y182-C3 €528 36 YR282-B3 €477 49 YR322-C3 €489 40
Y143-C3 €487 44 Y183-D4 €528 35 YR283-C3 €486 43 YR323-C3 €502 34
Y144-C3 €491 43 Y184-E5 €527 29 YR284-D4 €635 37 YR324-D4 €544 27
Y145-B3 €531 54 YR245-A1 €459 66 YR285-A1 €461 58 YR325-C3 €527 46
Y146-D4 €531 54 YR246-A1 €461 62 YR286-A1 €4,66 50 YR326-D4 €557 39
Y147-D4 €553 50 YR247-A1 €467 65 YR287-B3 €471 43 YR327-D5 €6,66 36
Y148-D4 €530 41 YR248-A1 €466 59 YR288-D4 €489 31 YR328-E5 (€765 30
Y149-A1 €531 55 YR249-A1 €459 63 YR289-A1 €467 61 YR329-C3 €533 46
Y150-A1 €465 55 YR250-A1 €460 62 YR290-B2 €4,71 56 YR330-D4 €6,02 41
Y151-B3 €469 53 YR251-A1 €461 63 YR291-C3 €483 48 YR331-D4 €6,60 35
Y152-A2 €4,70 @ 51 YR252-A1 €461 60 YR292-D4 €5,08 40 YR332-D4 €573 | 22
Y153-Al €460 65 YR253-A1 €474 56 YR293-A2 €490 58 YR333-C3 €535 47
Y154-A1 €4,74 57 YR254-A1 €487 48 YR294-B2 €507 51 YR334-C4 €554 42
Y155-C3 €480 43 YR255-A1 €464 5] YR295-C3 €554 42 YR335-C3 €481 34
Y156-C3 €529 30 YR256-A3 €4,67 40 YR296-C3 €495 28 YR336-D4 €496 @ 29
Y157-C3 €486 72 YR257-A2 €481 55 YR297-A1 €461 68
Y158-C3 €505 70 YR258-A2 €490 51 YR298-B2 €549 56
Y159-D4 €513 70 YR259-A3 €4,69 42 YR299-C3 €584 49
Y160-C3 €504 63 YR260-C3 €479 34 YR300-C3 €573 44
Y161-B2 €473 78 YR261-A1 €479 56 YR301-B2 €4,75 53
Y162-B2 €479 75 YR262-A2 €490 51 YR302-B3 €490 51
Y163-C3 €484 69 YR263-B3 €528 41 YR303-C3 €480 43
Y164-C3 €476 66 YR264-E5 €528 @ 21 YR304-C3 €485 42

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

L-1Q

Pittura a base di resine idrosiliconiche al quarzo
Pittura al quarzo per esterni, resistente agli alcali ed agli agenti atmosferici

RESA LITRI DISP. ORDINE

CODICE FASCIA

indicativa confezione giorni minimo

- 8 m2/l mano bianco 14 - -

Prezzi fascia A-B-C-D-E

€10,34

COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R.

A513-A1 €1059 86 A545-A1 €10,69 57 B465-C3 €14,09 61 G413-A1
A514-A2 €11,01 75 A546-A1 €11,11 40 B466-D4 €2397 45 G414-A1
A515-C3 €1237 25 A547-C3 €12,68 23 B467-E5 €18,31 39 G415-A1
A516-C3 €11,73 17 A548-D4 €1164 10 B468-E5 €2040 34 G416-C3
A517-Al €1056 77 A549-A1 €11,34 36 B469-C3 €13,83 62 G417-A1
A518-Al €10,89 49 A550-B3 €1269 23 B470-C4 €16,74 54 G418-A1
A519-A1 €11,50 35 A551-C4 €1165 16 B471-E5 €30,20 41 G419-C3
A520-C3 €1164 15 A552-D4 €11,74) 9 B472-E5 €20,85 33 G420-D4
A521-Al €10,64 58 B441-B2 €1240 68 B473-C4 €19,37 44 G421-A1
A522-B3 €1382 35 B442-C3 €1382 62 B474-E5 €18,76 30 G422-A1
A523-C3 €18,10 17 B443-C3 €1346 62 B475-E5 €24,22 20 G423-A2
A524-C3 €1840 13 B444-C3 €1391 56 B476-E5 €2480 16 G424-C3
A525-A1 €10,71 53 B445-C3 €1324 65 B477-C3 €1486 51 G425-A1
A526-A1 €10,77 47 B446-C4 €16,82 55 B478-D4 €21,21 41 G426-A2
A527-A3 €17,08 35 B447-D4 €2219 47 B479-E5 €1641 34 G427-C3
A528-C3 €19,29 27 B448-E5 €1817 40 B480-E5 €17,83 29 G428-D4
A529-A1 €10,74 55 B449-C3 €1327 53 G337-Al €10,72 72 G429-A1
A530-A1 €1099 41 B450-C4 €20,02 39 G338-Al €10,77 51 G430-A1
A531-Al €11,33 34 B451-D4 €1692 31 G339-Al €11,14 36 G431-C3
A532-C3 €11,711 14 B452-E5 €1896 25 G400-B2 €11,74 27 G432-C4
A533-Al €1069 54 B453-C3 €15,73 52 G401-Al €10,59 70 G433-Al
A534-A1 €1093 40 B454-D4 €21,31 44 G402-A1 €11,59 38 G434-D4
A535-B2 €11,45 29 B455-E5 €17,75 36 G403-D4 €1255 28 G435-B2
A536-C3 €1591 15 B456-E5 €20,07 30 G404-D4 €1481 14 G436-C3
A537-Al €10,61 63 B457-C4 €17,07 53 G405-A1 €11,03 49 G437-Al
Ab38-Al €1096 39 B458-D4 €2249 47 G406-A1 €11,97 39 G438-B2
A539-C3 €12,63 20 B459-E5 €18,04 40 G407-A2 €12,17 30 G439-C3
A540-C4 €1690 12 B460-E5 €2023 35 G408-C3 €144 22 G440-D4
A541-Al €10,72 51 B461-C4 €17,77 53 G409-A1 €10,80 50 M553-A1
A542-A2 €11,31 31 B462-D4 €24,66 44 G410-A1 €1130 34 M554-A1
A543-C3 €12,02 23 B463-E5 €1814 38 G411-C3 €12,84 20 M555-B3
A544-C3 €16,11 14 B464-E5 €24,78 33 G412-C4 €11,81 13 M556-C3

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.

€11,04
€10,99
€11,48
€11,72
€10,98
€12,72
€14,55
€17,36
€10,78
€11,05
€11,56
€12,88
€10,73
€12,62
€11,77
€14,73
€10,84
€11,45
€12,51
€11,77
€11,27
€13,68
€12,62
€14,59
€11,13
€12,57
€16,09
€13,28
€10,85
€11,17
€12,70
€11,60

55
46
36
17
47
30
12
8
53
42
33
22
56
31
18
8
46
33
23
15
46
26
22
13
36
21
12
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R.
M557-A1 €10,83 58 R197-A1 €1064 61 R237-B2 €11,12 40 Y101-Al €10,56 84
M558-A2 €11,42 42 R198-A1 €10,79 52 R238-C3 €12,25 26 Y102-A1 €10,58 78
M559-C3 €1256 32 R199-A1 €11,09 45 R239-C3 €11,51 17 Y103-Al €1059 78
M560-D4 €11,53) 13 R200-C3 €18,63 38 R240-D4 €1147 11 Y104-A1 €1087 71
M561-A1 €1095 59 R201-A1 €1199 50 R241-D4 €13,00 36 Y105-Al €11,19 71
M562-A1 €1097 52 R202-A1 €11,94 49 R242-C3 €1599 23 Y106-Al €10,93 68
M563-C3 €12,18 34 R203-C3 €1625 33 R243-C3 €11,46 16 Y107-Al €11,31 68
M564-C3 €11,62 25 R204-C4 €18,77 23 R244-D4 €11,40 12 Y108-Al €11,53 68
M565-A1 €10,73 63 R205-A1 €10,75 51 V481-B2 €11,27 68 Y109-Al €1094 74
M566-A1 €1087 55 R206-A1 €11,15 35 V482-B2 €11,47 58 Y110-A1 €11,40 74
M567-A1 €11,29 47 R207-C3 €2092 17 V483-C3 €13,65 43 Y111-B2 €11,81 70
M568-B2 €11,56 40 R208-E5 €26,67 10 V484-C3 €1249 37 Y112-Al €1092 65
M569-A1 €11,17 43 R209-A1 €10,78 48 V485-Al €11,17 57 Y113-Al €1064 76
M570-B2 €1160 38 R210-A1 €1098 38 V486-C3 €1221 33 Y114-Al €1069 75
M571-C3 €12,46 30 R211-C3 €1190 24 V487-C3 €1329 26 Y115-B2 €10,88 69
M572-C4 €1161 16 R212-D4 €1283 15 V488-D4 €13,67 19 Y116-B2 €1095 67
M573-A1 €11,19 49 R213-A1 €1082 55 V489-B2 €11,83 67 Y117-Al €10,83 65
M574-C3 €11,66 24 R214-A1 €12,73 44 V490-C3 €1501 56 Y118-Al €11,02 63
M575-C3 €1166 17 R215-B3 €1343 30 V491-C3 €1426 45 Y119-C3 €1294 62
M576-D4 €11,68 13 R216-D4 €1695 20 V492-D4 €1582 37 Y120-C3 €1125 57
M577-Al €11,15 50 R217-A1 €1083 54 V493-B2 €1252 68 Y121-Al €10,96 61
M578-A2 €11,48 39 R218-A2 €11,16 45 V494-C3 €14,67 61 Y122-B2 €11,30 53
M579-C3 €12,63 25 R219-B3 €12,03 33 V495-D4 €1451 50 Y123-B2 €11,50 50
M580-D4 €11,76 11 R220-C3 €13,78 23 V496-D4 €14,80 30 Y124-C3 €1230 42
M581-A1l €10,82 63 R221-A1 €1089 49 V497-B2 €11,48 59 Y125-Al €1096 66
M582-C3 €1246 35 R222-A1 €1124 4 V498-C3 €1343 44 Y126-Al €11,24 59
M583-C3 €11,59 26 R223-C3 €1238 29 V499-C3 €1336 36 Y127-Al €11,13 62
M584-D4 €11,56 19 R224-C3 €1154 22 V500-C3 €14,03 31 Y128-A2 €11,43 57
R185-A1 €11,32 66 R225-C3 €11,23 35 V501-C3 €16,08 69 Y129-A2 €11,99 66
R186-A1 €10,74 63 R226-C3 €1219 24 V502-C3 €14,72 60 Y130-A2 €1221 63
R187-A1 €10,74 63 R227-C4 €1397 15 V503-D5 €1537 51 Y131-C3 €1339 64
R188-A2 €10,81 59 R228-E5 €2510 11 V504-E5 €1638 46 Y132-C3 €13,01 57
R189-A1 €1064 70 R229-A1 €10,73 50 V505-C3 €1224 62 Y133-B3 €11,59 57
R190-A1 €10,67 67 R230-C3 €11,01 37 V506-C3 €14,15 51 Y134-B3 €1351 56
R191-A1 €10,70 65 R231-D4 €16,04 25 V507-D4 €2097 37 Y135-B3 €1198 53
R192-A1 €10,80 60 R232-E5 €24,61 16 V508-D4 €19,46 18 Y136-C3 €1241 51
R193-A1 €10,65 62 R233-C3 €16,71 30 V509-A2 €12,01 52 Y137-Al €11,20 60
R194-A1 €10,73 56 R234-D4 €2049 24 V510-C3 €1735 36 Y138-C3 €13,68 58
R195-A1 €10,88 51 R235-D4 €20,71 16 V511-C3 €1586 26 Y139-C3 €11,62 58
R196-B2 €14,45 43 R236-E5 €40,23 10 V512-D4 €16,63 14 Y140-C3 €11,39 60

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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ELLE () ESSE

ISOLANTI PER IL TUO BENESSERE

Prezzi fascia A-B-C-D-E

COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R. COLORE €/KG I.R.

Y141-C3 €1252 50 Y181-C3 €11,61 38 YR281-A1 €12,75 55 YR321-B3 €14,97 48
Y142-C3 €1156 44 Y182-C3 €11,50 36 YR282-B3 €12,61 49 YR322-C3 €12,88 40
Y143-C3 €11,56 44 Y183-D4 €11,561 35 YR283-C3 €1420 43 YR323-C3 €11,88 34
Y144-C3 €1155 43 Y184-E5 €11,46 29 YR284-D4 €1522| 37 YR324-D4 |€12,07 27
Y145-B3 €11,79 54 YR245-A1 €10,75 66 YR285-A1 €1094 58 YR325-C3 €15,63 46
Y146-D4 €11,85 54 YR246-A1 €10,96 62 YR286-A1 €11,46 50 YR326-D4 €20,04 39
Y147-D4 €1492 50 YR247-A1 €10,95 65 YR287-B3 €12,06 43 YR327-D5 €17,18 36
Y148-D4 €11,57 41 YR248-A1 €11,05 59 YR288-D4 €17,38 31 YR328-E5 |€19,73 30
Y149-A1 €11,48 55 YR249-A1 €10,74 63 YR289-A1 €1090 61 YR329-C3 €16,76 46
Y150-A1 €1135 55 YR250-A1 €10,78 62 YR290-B2 €1255 56 YR330-D4 €1529 41
Y151-B3 €11,72 53 YR251-A1 €10,86 63 YR291-C3 €12,72 48 YR331-D4 €16,08 35
Y152-A2 €11,88 51 YR252-A1 €10,94 60 YR292-D4 €16,30 40 YR332-D4 |€13,08 22
Y153-A1 €1084 65 YR253-A1 €10,90 56 YR293-A2 €11,05 58 YR333-C3 €17,36 47
Y154-A1 €1137 57 YR254-A1 €11,31 48 YR294-B2 €11,97 51 YR334-C4 €20,77 42
Y155-C3 €11,66 43 YR255-A1 €11,26 51 YR295-C3  €19,56 42 YR335-C3 €1330 34
Y156-C3 €11,54 30 YR256-A3 | €11,57 40 YR296-C3 |€12,55 28 YR336-D4 |€15,07 29
Y157-C3 €1367 72 YR257-A2 €12,75 55 YR297-A1 €1089 68
Y158-C3 €1566 70 YR258-A2 €13,17 51 YR298-B2 €13,15 56
Y159-D4 €1648 70 YR259-A3 €11,84 42 YR299-C3 €16,45 49
Y160-C3 €1574 63 YR260-C3 €13,06 34 YR300-C3 €13,59 44
Y161-B2 €1212 78 YR261-A1 €1099 56 YR301-B2 €12,01 53
Y162-B2 €1262 75 YR262-A2 €11,27 51 YR302-B3 €14,03 51
Y163-C3 €1350 69 YR263-B3 €12,15 41 YR303-C3 €1396 43
Y164-C3 €1264 66 YR264-E5 €11,50 21 YR304-C3 €11,76 42
Y165-C3 €1683 63 YR265-A1 €10,73 71 YR305-A1 €11,05 57
Y166-C3 €1488 60 YR266-A1 €11,05 61 YR306-B3 €1232 44
Y167-C3 €1518 56 YR267-A2 €11,57 49 YR307-C4 €12,03 37
Y168-C3 €1491 53 YR268-C3 |€13,21 27 YR308-D4 |€12,26 27
Y169-A2 €1165 75 YR269-A1 €11,00 60 YR309-A2 €12,09 55
Y170-A1 €1157 7 YR270-B2 €11,37 53 YR310-B3 €13,41 48
Y171-A2 €1205 70 YR271-C3  €1427 45 YR311-C4 €1333 39
Y172-A2 €1199 66 YR272-D5 €12,14 31 YR312-C3 €1200 35
Y173-B3 €12,05 53 YR273-A1 €11,38 50 YR313-C3 €14,68 48
Y174-C3 €11,96 51 YR274-C3 €1339 45 YR314-C4 €13,57 43
Y175-D4 €1254 51 YR275-C3 €13,76 33 YR315-D5 €1423 35
Y176-D4 €11,58 49 YR276-C3 | €11,561 21 YR316-E5 €22,89 30
Y177-C3 €11,57 45 YR277-B2 €11,43 52 YR317-C3 €11,81 37
Y178-D4 €11,54 41 YR278-C3 €13,57 39 YR318-D4 €11,79 34
Y179-E5 €1153 38 YR279-C3 |€12,18 29 YR319-D4 €11,49 32
Y180-E5 €11,50 37 YR280-D4 | €12,53 21 YR320-D4 €11,83 32

>> INDICE DI RIFLESSIONE MINORE DEL 30%: COLORI SCURI, NON INDICATI PER RIVESTIMENTO A CAPPOTTO

> Disponibilita: giorni lavorativi, merce franco partenza.
> Logistica: vedi tabella.
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